

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
047.01.DE	Program Kesetaraan Gender, Perlindungan Perempuan dan Anak			10,729,117,000	
5918	Peningkatan Partisipasi Lembaga Profesi dan Dunia Usaha			3,000,000,000	
5918.ABN	Kebijakan Bidang Sosial[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan		100,000,000	

5918.ABN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 Rekomendasi Kebijakan		100,000,000	
051	Rumusan kebijakan partisipasi LPDU dalam KG, PHP, dan PA			100,000,000	U
A	Penyusunan Rumusan Kebijakan Partisipasi LPDU dalam KG, PH, dan PA			55,000,000	
	FGD Penyusunan Rumusan Kebijakan Partisipasi LPDU dalam KG, PHP dan PA			55,000,000	
521211	Belanja Bahan			1,800,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Konsumsi [15 PKT x 1 KL x 2 KL]	30.0 PKT	60,000	1,800,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan			39,100,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Jasa Konsultan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	39,100,000	39,100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			14,100,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Honorarium Narasumber Es. II [2 ORG x 2 JP x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 3 KL]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
B	Uji Publik Draft Rumusan Kebijakan Bidang Dunia Usaha dalam KG, PHP dan PA			6,600,000	
521211	Belanja Bahan			1,200,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Konsumsi [20 PKT x 1 KL x 1 KL]	20.0 PKT	60,000	1,200,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			700,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			4,700,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Honorarium Narasumber Es II [2 ORG x 2 JP x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
C	Harmonisasi Kebijakan Bidang Dunia Usaha Dalam KG, PHP dan PA			15,200,000	
521211	Belanja Bahan			1,800,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Konsumsi [15 PKT x 1 KL x 2 KL]	30.0 PKT	60,000	1,800,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			13,400,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Honorarium Narasumber Es II [3 ORG x 2 JP x 2 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
D	Finalisasi Kebijakan Bidang Dunia Usaha dalam KG, PHP dan PA			23,200,000	
521211	Belanja Bahan			390,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAILI)				
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KL]	1.0 PKT	390,000	390,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Anggota [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK	400,000 300,000	700,000 400,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Es. II [2 ORG x 3 JP x 1 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	6.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 700,000	6,700,000 6,000,000 700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Paket Meeting Fullday [23 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Peserta [20 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Moderator dan Panitia [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Peserta [20 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Transport Moderator, Panitia [3 ORG x 1 KL x 1 KEG]	23.0 OK 20.0 OH 3.0 OH 20.0 OK 3.0 OK	390,000 130,000 130,000 150,000 150,000	15,410,000 8,970,000 2,600,000 390,000 3,000,000 450,000	RM
5918.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	35.0 kegiatan		600,000,000	
5918.AEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi LPDU dalam KG,PHP dan PA Penyelenggaraan koordinasi dan Sinkronisasi Lembaga Profesi dalam KG, PHP, dan PA <i>Pertemuan Koordinasi Forum Lembaga Profesi tingkat pusat dalam KG, PHP, dan PA</i>	35.0 kegiatan		600,000,000	U
051				200,000,000	
A				153,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Konsumsi [98 PKT x 1 KL x 1 KL] - Spanduk [1 PKT x 1 KL x 3 KL]	98.0 PKT 3.0 PKT	75,000 538,000	8,964,000 7,350,000 1,614,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua [1 ORG x 1 KL x 4 KEG] - Anggota [3 ORG x 1 KL x 4 KEG]	4.0 OK 12.0 OK	400,000 300,000	5,200,000 1,600,000 3,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Es. I [2 ORG x 1 JP x 6 KL] - Honorarium Narasumber Es. II [2 ORG x 2 JP x 4 KL] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 4 KL]	12.0 OJ 16.0 OJ 4.0 OK	1,400,000 1,000,000 700,000	35,600,000 16,800,000 16,000,000 2,800,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Rapid Test [27 ORG x 1 KL x 1 PROV]	27.0 OH	98,000	2,646,000 2,646,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			70,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KEG]	100.0 OP	411,000	41,100,000	
	- UH Peserta [46 ORG x 1 HR x 2 KEG]	92.0 OH	130,000	11,960,000	
	- UH Moderator dan Panitia [4 ORG x 1 HR x 2 KEG]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Transport Peserta [46 ORG x 1 KL x 2 KEG]	92.0 OK	150,000	13,800,000	
	- Transport Moderator, Panitia [7 ORG x 1 KL x 2 KEG]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			30,890,000	9 RM
	- Paket Meeting Fullboard [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OP	30,890,000	30,890,000	*
B	<u>Pertemuan Koordinasi Forum Lembaga Profesi Daerah dalam KG, PHP, dan PA</u>			30,900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			30,900,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es. I [2 ORG x 2 JP x 3 KL]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II [2 ORG x 2 JP x 3 KL]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 3 KL]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
C	<u>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi LPDU</u>			15,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			15,800,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es. I [3 ORG x 2 JP x 1 KL]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II [3 ORG x 2 JP x 1 KL]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL x 1 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
052	<u>Penyelenggaraan koordinasi Dunia Usaha dalam KG, PHP, dan PA</u>			400,000,000	U
A	<u>Pertemuan Koordinasi Forum G20 Empower di Pusat dalam KG, PHP, dan PA</u>			104,030,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			1,840,000	RM
	- Konsumsi [10 PKT x 2 KL]	20.0 PKT	65,000	1,300,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KL]	1.0 PKT	540,000	540,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			3,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 3 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			36,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es. I [3 ORG x 2 JP x 2 KL]	12.0 OJ	1,400,000	16,800,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II [3 ORG x 2 JP x 3 KL]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			62,990,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [30 ORG x 1 HR x 3 KEG]	90.0 OP	433,000	38,970,000	
	- UH Peserta [22 ORG x 1 HR x 3 KEG]	66.0 OH	130,000	8,580,000	
	- UH Moderator dan Panitia [4 ORG x 1 HR x 2 KEG]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Transport Peserta [22 ORG x 1 KL x 2 KEG]	44.0 OK	150,000	6,600,000	
	- Transport Moderator, Panitia [26 ORG x 1 KL x 2 KEG]	52.0 OK	150,000	7,800,000	
B	<i>Pertemuan Koordinasi Forum G20 Empower di Daerah dalam KG, PHP, dan PA</i>			295,970,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			10,530,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 3 KL]	3.0 PKT	510,000	1,530,000	
	- Konsumsi [40 PKT x 1 KL x 3 KL]	120.0 PKT	75,000	9,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			3,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 3 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			20,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es. I [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			200,000,000	RM
	- Dukungan MCWE [1 PKT x 1 KL x 1 KL]	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,500,000	RM
	- Rapid Test [25 ORG x 1 KL x 1 PROV]	25.0 OH	100,000	2,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			59,340,000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 2 PROV x 1 KL]	18.0 OK	430,000	7,740,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 2 PROV x 1 KL]	6.0 OK	5,200,000	31,200,000	
	- Biaya Penginapan Pusat [3 ORG x 2 HR x 2 PROV x 1 KL]	12.0 OK	1,700,000	20,400,000	
5918.BMA	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u>	1.0 layanan		100,000,000	
5918.BMA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rumusan Profil Tematik bidang LPDU dalam KG,PHP dan PA	1.0 layanan		100,000,000	
051	Penyusunan Profil Tematik Bidang LPDU dalam KG,PHP dan PA			100,000,000	U
A	<i>FGD Penyusunan Profil Tematik Bidang LPDU dalam KG,PHP dan PA</i>			62,535,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			2,295,000	9 RM
	- Konsumsi [15 PKT x 1 KL x 2 KEG]	30.0 PKT	60,000	1,800,000	*
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	495,000	495,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,000,000	9	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	*	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			40,200,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber Es. II [3 ORG x 2 JP x 6 KL]	36.0 OJ	1,000,000	36,000,000	*	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 6 KL]	6.0 OK	700,000	4,200,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			19,040,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [28 ORG x 1 HR x 1 KEG]	28.0 OP	400,000	11,200,000	*	
	- UH Peserta [25 ORG x 1 HR x 1 KEG]	25.0 OH	130,000	3,250,000	*	
	- UH Panitia [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	130,000	390,000	*	
	- Transport Peserta [25 ORG x 1 KL x 1 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	*	
	- Transport Moderator, Panitia [3 ORG x 1 KL x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	*	
B	<i>Uji Publik Coba Profil Tematik Bidang LPDU dalam KG,PHP dan PA</i>			7,225,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,725,000	9	RM
	- Konsumsi [25 PKT x 1 KL x 1 KEG]	25.0 PKT	69,000	1,725,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			5,500,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber Es I [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,400,000	2,800,000	*	
	- Honorarium Narasumber Es II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	*	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	*	
C	<i>Finalisasi dan Pelaporan Profil Tematik Bidang LPDU dalam KG, PHP dan PA</i>			30,240,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,100,000	9	RM
	- Konsumsi [15 PKT x 1 HR x 1 KEG]	15.0 PKT	60,000	900,000	*	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	200,000	200,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			700,000	9	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	*	
	- Anggota [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			9,400,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber Es II [2 ORG x 2 JP x 2 KL]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	*	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 2 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			19,040,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [28 ORG x 1 HR x 1 KEG]	28.0 OP	400,000	11,200,000	*	
	- UH Peserta [25 ORG x 1 HR x 1 KEG]	25.0 OH	130,000	3,250,000	*	
	- UH Panitia [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	130,000	390,000	*	
	- Transport Peserta [25 ORG x 1 KL x 1 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	*	
	- Transport Moderator, Panitia [3 ORG x 1 KL x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	*	
5918.FAE	Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]	1.0 Laporan		300,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
5918.FAE.001	Laporan hasil monev pelaksanaan kebijakan peningkatan partisipasi LPDU dalam KG, PHP, dan PA	1.0 Laporan		300,000,000		
051	Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kebijakan peningkatan partisipasi LPDU dalam KG, PHP, dan PA			300,000,000	U	
A	<i>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi LPDU dalam KG, PHP, dan PA</i>			271,590,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			1,648,000		RM
	- Rapid Test [4 ORG x 1 KL x 2 PROV]	8.0 OP	206,000	1,648,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			269,942,000	9	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 11 KL]	99.0 OH	400,000	39,600,000		
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 11 KL]	66.0 OK	1,050,000	69,300,000		
	- Transport [2 ORG x 1 HR x 11 KL]	22.0 OK	4,066,000	89,452,000		
	- Transport [1 PKT x 1 KL x 1 PKT]	1.0 PKT	71,590,000	71,590,000	*	
B	<i>Pelaksanaan Pelaporan Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi LPDU dalam KG, PHP, dan PA</i>			28,410,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			470,000	9	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KL]	1.0 PKT	470,000	470,000	*	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			700,000	9	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	*	
	- Anggota [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	*	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			6,700,000	9	RM
	- Honorarium Narasumber Es. II [2 ORG x 3 JP x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	*	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	*	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			20,540,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [26 ORG x 1 HR x 1 KEG]	26.0 OK	400,000	10,400,000	*	
	- UH Peserta [20 ORG x 2 HR x 1 KEG]	40.0 OH	130,000	5,200,000	*	
	- UH Moderator dan Panitia [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	130,000	1,040,000	*	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	*	
	- Transport Moderator, Panitia [4 ORG x 1 KL x 1 KEG]	4.0 OK	150,000	600,000	*	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	*	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5918.QDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]	172.0 Lembaga		1,000,000,000	
5918.QDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT LPDU yang di fasilitasi dalam Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA	172.0 Lembaga		1,000,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA bagi LPDU			191,878,000	U
A	Persiapan Bahan Advokasi dan sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA bagi LPDU			90,000,000	
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.019-JAKARTAILI)			90,000,000	RM
	- Jasa Konsultan [2 PKT x 1 KL]	2.0 PKT	45,000,000	90,000,000	
B	Pelaksanaan Bahan Advokasi dan sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA bagi LPDU			101,878,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAILI)			31,500,000	RM
	- Seminar Kit [150 PKT x 1 KL x 1 KL]	150.0 PKT	210,000	31,500,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.019-JAKARTAILI)			5,428,000	RM
	- Panduan Fasilitasi DRPPA [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 null	5,428,000	5,428,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAILI)			64,950,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [150 ORG x 1 KEG x 1 KL]	150.0 OK	433,000	64,950,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek LPDU dalam Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA			708,122,000	U
A	Persiapan Bimtek LPDU dalam Kebijakan KG, PHP dan PA			67,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAILI)			4,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es II [1 ORG x 2 JP x 2 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.019-JAKARTAILI)			63,000,000	RM
	- Workshop LPDS [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 null	63,000,000	63,000,000	
B	Penyelenggaraan Bimtek LPDU dalam Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA			514,252,000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.019-JAKARTAILI)			10,000,000	RM
	- Biaya Pengiriman Kit DRPPA [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAILI)			2,300,000	RM
	- Spanduk/dokumentasi [1 PKT x 1 KL x 2 KL]	2.0 PKT	400,000	800,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL x 2 KL]	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.019-JAKARTAILI)			6,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 2 KL x 3 KEG]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Anggota [2 ORG x 2 KL x 3 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.019-JAKARTAILI)			80,589,000	RM
	- Kit Perempuan dan Anak [1 PKT x 1 KL x 1 KL]	1.0 PKT	80,589,000	80,589,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) > Online/Offline Pusat			14,100,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es II [3 ORG x 2 JP x 2 KL]	12.0 OJ	1,100,000	13,200,000	
	- Honorarium Narasumber/Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KL]	1.0 OK	900,000	900,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			304,270,000	9 RM
	- Bimtek IBCWE bagi DU terkait G20 Empower [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	148,270,000	148,270,000	*
	- Pendampingan penulisan LPDS [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 null	96,000,000	96,000,000	
	- Webinar dan Pendampingan FJPI [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 null	60,000,000	60,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			55,690,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [80 ORG x 1 HR x 1 KEG]	80.0 OP	461,250	36,900,000	
	- UH Peserta [52 ORG x 1 HR x 1 KEG]	52.0 OH	130,000	6,760,000	
	- UH Moderator dan Panitia [6 ORG x 1 HR x 1 KEG]	6.0 OH	130,000	780,000	
	- Transport Peserta [70 ORG x 1 KL x 1 KEG]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
	- Transport Moderator, Panitia [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	150,000	750,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			41,303,000	RM
	> Daerah			21,210,000	
	- Paket Meeting Fullday [31 ORG x 1 HR x 1 KL]	31.0 OP	410,000	12,710,000	
	- UH Panitia Moderator [4 ORG x 1 KL x 1 KL]	4.0 OK	100,000	400,000	
	- UH Peserta [30 ORG x 1 KL x 1 KL]	30.0 OK	100,000	3,000,000	
	- Transport Peserta [32 ORG x 1 KL x 1 KL]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- UH Moderator dan Panitia daerah [2 ORG x 1 KL x 1 KL]	2.0 OK	150,000	300,000	
	> Pusat			20,093,000	
	- UH Narasumber dan Panitia Pusat [2 ORG x 3 HR x 1 PROV x 1 KL]	6.0 OH	615,000	3,690,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL x 1 PROV x 1 KL]	2.0 OK	4,601,500	9,203,000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 PROV x 1 KL]	4.0 OH	1,800,000	7,200,000	
C	<i>Pendampingan LPDU dalam pelaksanaan kebijakan KG, PHP dan PA</i>			126,870,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			600,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 2 KEG]	2.0 PKT	300,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			2,900,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Narasumber Es I [1 ORG x 2 JP x 1 KL] - Honorarium Narasumber Es II [1 ORG x 2 JP x 2 KL] - Honorarium Narasumber Es III [6 ORG x 2 JP x 2 KL] - Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL x 2 KL]	2.0 OJ 4.0 OJ 24.0 OJ 4.0 OK	1,400,000 1,000,000 900,000 700,000	31,200,000 2,800,000 4,000,000 21,600,000 2,800,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) > WORKSHOP 1 - Paket Meeting Fullday [31 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Peserta [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Moderator dan Panitia [25 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Peserta [25 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Transport Moderator, Panitia [6 ORG x 1 KL x 1 KEG] > WORKSHOP 2 - Paket Meeting Fullday [33 ORG x 3 HR x 1 KEG] - UH Peserta [25 ORG x 3 HR x 1 KEG] - UH Moderator dan Panitia [7 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Transport Peserta [25 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Transport Moderator, Panitia [8 ORG x 3 KL x 1 KEG]	31.0 OP 5.0 OH 25.0 OH 25.0 OK 6.0 OK 99.0 OP 75.0 OH 21.0 OH 75.0 OK 24.0 OK	433,000 130,000 130,000 150,000 150,000 433,000 130,000 130,000 150,000 150,000	92,170,000 21,973,000 13,423,000 650,000 3,250,000 3,750,000 900,000 70,197,000 42,867,000 9,750,000 2,730,000 11,250,000 3,600,000	RM
053 A	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA bagi LPDU TANPA SUB KOMPONEN			100,000,000 100,000,000	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 5 KL] - Penginapan [2 ORG x 2 HR x 5 KL] - Transport [2 ORG x 1 HR x 5 KL]	30.0 OH 20.0 OK 10.0 OK	500,000 1,750,000 5,000,000	100,000,000 15,000,000 35,000,000 50,000,000	RM
5918.UBA	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u> Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	17.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		900,000,000	
5918.UBA.001	Daerah yang diberikan Bimtek dan Supervisi tentang Pelaksanaan Kebijakan Partisipasi LPDU dalam KG, PHP dan PA	13.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		500,000,000	
051 A	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan Partisipasi LPDU dalam KG, PHP dan PA bagi daerah <i>Pelaksanaan Advokasi dan Sosialisasi Kebijakan Partisipasi LPDU dalam KG, PHP dan PA bagi Daerah</i>			200,000,000 200,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL x 4 PROV] - ATK KIT [100 PKT x 1 KL x 4 PROV] - Spanduk [1 PKT x 1 KL x 4 PROV] - Konsumsi [100 PKT x 1 KL x 4 PROV]	4.0 PKT 400.0 PKT 4.0 PKT 400.0 PKT	1,050,000 130,000 655,000 59,000	82,420,000 4,200,000 52,000,000 2,620,000 23,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			7,800,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 4 PROV]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 1 KL x 4 PROV]	4.0 OK	350,000	1,400,000	
	- Anggota [4 ORG x 1 KL x 4 PROV]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			10,000,000	RM
	- Sewa Gedung [1 PKT x 1 KL x 4 PROV]	4.0 PKT	2,500,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			26,000,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es. I [1 ORG x 2 JP x 4 PROV]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Honorarium Narasumber Es. II [3 ORG x 1 JP x 4 PROV]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 4 PROV]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			73,780,000	RM
	- Transport Peserta [70 ORG x 1 KL x 4 PROV]	280.0 OK	150,000	42,000,000	
	- Transport Narasumber [2 ORG x 1 KL x 4 PROV]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Panitia Daerah [6 ORG x 1 KL x 4 PROV]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Uang Harian Peserta [65 ORG x 1 KL x 4 PROV]	260.0 OK	95,000	24,700,000	
	- Uang Harian Panitia Daerah [6 ORG x 1 KL x 4 PROV]	24.0 OK	95,000	2,280,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan Partisipasi LPDU dalam KG, PHP dan PA bagi daerah			198,316,000	U
A	<i>Pelaksanaan Bimtek Kebijakan Partisipasi LPDU dalam KG, PHP dan PA bagi Daerah</i>			<i>20,801,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			451,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KL]	1.0 PKT	451,000	451,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KL]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			4,700,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es II [2 ORG x 2 JP x 1 KL]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			0	RM
	null				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			14,650,000	RM
	> Daerah			14,650,000	
	- Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 HR x 1 KL]	25.0 OP	356,000	8,900,000	
	- Transport Peserta, Moderator dan Panitia [23 ORG x 1 KL x 1 KL]	23.0 OK	150,000	3,450,000	
	- UH Panitia, Moderator dan Panitia [23 ORG x 1 KL x 1 KL]	23.0 OK	100,000	2,300,000	
B	<i>Pendampingan pelaksanaan Kebijakan Partisipasi LPDU dalam KG, PHP dan PA bagi Daerah</i>			177,515,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			500,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KL]	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,000,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KL]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			8,300,000	RM
	- Honorarium Narasumber Es 1 [2 ORG x 2 JP x 1 KL]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	
	- Honorarium Narasumber Es II [1 ORG x 2 JP x 1 KL]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KL]	1.0 OK	700,000	700,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,840,000	9 RM
	- Pemotongan [1 PKT x 1 KL x 1 KL]	1.0 PKT	5,840,000	5,840,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			161,875,000	RM
	> Daerah			17,275,000	
	- Paket Meeting Fullday [35 ORG x 1 HR x 1 KL]	35.0 OP	275,000	9,625,000	
	- Transport Peserta, Moderator dan Panitia [32 ORG x 1 KL x 1 KL]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	- UH Panitia, Moderator dan Panitia [19 ORG x 1 KL x 1 KL]	19.0 OK	150,000	2,850,000	
	> Pusat			144,600,000	
	- Uang Harian [10 ORG x 5 HR x 1 KL]	50.0 OP	450,000	22,500,000	
	- Transport [10 ORG x 1 HR x 1 KL]	10.0 OK	4,985,000	49,850,000	
	- Penginapan [10 ORG x 5 HR x 1 KL]	50.0 OK	1,445,000	72,250,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi dalam Pelaksanaan Kebijakan Partisipasi LPDU dalam KG, PHP dan PA bagi daerah			101,684,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			101,684,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,875,000	RM
	- Spanduk/ dokumentasi [1 PKT x 1 KEG x 2 KL]	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- Konsumsi Sumsel [30 PKT x 1 KEG x 1 KL]	30.0 PKT	68,000	2,040,000	
	- Konsumsi Maluku [35 PKT x 1 KL x 1 KL]	35.0 PKT	81,000	2,835,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Ketua [1 ORG x 2 KEG x 5 KL] - Anggota [2 ORG x 2 KEG x 5 KL]	10.0 OK 20.0 OK	400,000 300,000	10,000,000 4,000,000 6,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Honorarium Narasumber Es II [2 ORG x 2 JP x 5 KL] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KEG x 5 KL]	20.0 OJ 5.0 OK	1,000,000 700,000	23,500,000 20,000,000 3,500,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Rapid Test [1 ORG x 1 KEG x 1 KL]	1.0 OP	429,000	429,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - UH Narasumber Pusat Panitia [5 ORG x 3 HR x 1 PROV x 1 KL] - Transport [5 ORG x 1 KL x 1 PROV x 1 KL] - Biaya Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 PROV x 1 KL]	15.0 OH 5.0 OK 10.0 OH	400,000 4,000,000 1,500,000	41,000,000 6,000,000 20,000,000 15,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) > Daerah - paket meeting [30 ORG x 2 KL x 1 KL]	60.0 OK	348,000	20,880,000 20,880,000	RM
5918.UBA.002	Daerah yang diberikan bimtek dan supervisi dalam Pengembangan DRPPA	4.0 Daerah		400,000,000	U
051	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan DRPPA bagi daerah	(Prov/Kab/Kota)		400,000,000	
<i>A</i>	<i>Pelaksanaan Pemetaan DRPPA bagi Daerah</i>			79,744,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Konsumsi [26 PKT x 1 KEG x 8 KL]	208.0 PKT	68,000	14,144,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Ketua [1 ORG x 1 KEG x 8 KL] - Anggota [1 ORG x 1 KEG x 8 KL]	8.0 OK 8.0 OK	400,000 300,000	5,600,000 3,200,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Honorarium Fasda [4 ORG x 1 JP x 8 KL]	32.0 OJ	900,000	28,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL) - Transport Peserta [20 ORG x 1 KL x 8 KL] - Transport Panitia dan Moderator Daerah [6 ORG x 1 KL x 8 KL]	160.0 OK 48.0 OK	150,000 150,000	31,200,000 24,000,000 7,200,000	RM
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Bimtek SAPA DRPPA bagi Daerah</i>			220,976,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Spanduk [1 PKT x 1 KEG x 8 KL] - Konsumsi [19 PKT x 3 KEG x 8 KL] - ATK [1 PKT x 1 KEG x 8 KL]	8.0 PKT 456.0 PKT 8.0 PKT	1,035,000 82,000 513,000	49,776,000 8,280,000 37,392,000 4,104,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua [1 ORG x 1 KEG x 8 KL] - Anggota [1 ORG x 1 KEG x 8 KL]	8.0 OK 8.0 OK	400,000 300,000	5,600,000 3,200,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium Fasda [4 ORG x 3 JP x 8 KL] - Honorarium Fasda [2 ORG x 1 JP x 8 KL]	96.0 OJ 16.0 OJ	900,000 900,000	100,800,000 86,400,000 14,400,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Transport Peserta [10 ORG x 3 HR x 8 KL] - Transport Panitia dan Moderator Daerah [8 ORG x 3 HR x 8 KL]	240.0 OK 192.0 OK	150,000 150,000	64,800,000 36,000,000 28,800,000	RM
C	<i>Pendampingan Bimtek DRPPA bagi Daerah</i>			19,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Konsumsi [2 PKT x 5 KEG x 8 KL]	80.0 PKT	91,000	7,280,000 7,280,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Transport Fasda [2 ORG x 5 HR x 8 KL]	80.0 OK	150,000	12,000,000 12,000,000	RM
D	<i>Fasilitas DRPPA bagi Daerah</i>			80,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Pelaksanaan DRPPA di Desa [1 PKT x 1 KL x 8 KEG]	8.0 PKT	10,000,000	80,000,000 80,000,000	RM
5920	<u>Peningkatan Partisipasi Organisasi Keagamaan dan Kemasyarakatan</u>			4,000,000,000	
5920.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	14.0 kegiatan		700,000,000	
5920.AEA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Organisasi Keagamaan dan Kemasyarakatan dalam KG,PHP dan PA	14.0 kegiatan		700,000,000	
051	Penyelenggaraan koordinasi Organisasi Keagamaan dalam KG, PHP, dan PA			700,000,000	U
A	<i>Pertemuan Rapat Koordinasi OKK dan Forum Puspa dalam KG, PHP, dan PA</i>			266,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Spanduk [1 pkt x 1 kl x 2 keg]	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000 2,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,400,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 2 keg]	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 2 keg]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Anggota [9 org x 1 kl x 1 keg]	9.0 ok	300,000	2,700,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			19,500,000	RM
	- Honorarium NS [4 org x 2 jp x 2 hr]	16.0 oj	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 1 hr x 5 kl]	5.0 oj	700,000	3,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			128,280,000	RM
	- Uang Harian [2 ORG x 3 hr x 6 KL]	36.0 pkt	430,000	15,480,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 6 keg]	24.0 oh	900,000	21,600,000	
	- Transport [2 org x 1 hr x 6 keg]	12.0 oh	7,600,000	91,200,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			112,470,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [65 org x 1 hr x 1 keg]	65.0 PKT	430,000	27,950,000	
	- UH Peserta [45 org x 1 hr x 1 keg]	45.0 oh	130,000	5,850,000	
	- UH Mod dan Panitia [5 org x 1 hr x 1 kl]	5.0 oh	130,000	650,000	
	- Transpor NS, Mod, dan Panitia [8 org x 1 hr x 1 keg]	8.0 ok	150,000	1,200,000	
	- Transpor Peserta [45 org x 1 hr x 1 keg]	45.0 ok	150,000	6,750,000	
	- Paket Meeting Fullday [100 org x 1 hr x 1 keg]	100.0 PKT	433,000	43,300,000	
	- UH Peserta [85 org x 1 hr x 1 keg]	85.0 oh	130,000	11,050,000	
	- UH Mod dan Panitia [9 org x 1 hr x 1 kl]	9.0 oh	130,000	1,170,000	
	- Transpor NS, Mod, dan Panitia [12 org x 1 hr x 1 keg]	12.0 ok	150,000	1,800,000	
	- Transpor Peserta [85 org x 1 hr x 1 keg]	85.0 ok	150,000	12,750,000	
B	<i>Pertemuan Tindak Lanjut Koordinasi Forum PUSPA</i>			161,280,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,500,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl x 3 keg]	3.0 pkt	500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,450,000	RM
	- Ketua [1 org x 3 kl x 1 keg]	3.0 ok	400,000	1,200,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 3 kl x 1 keg]	3.0 OK	450,000	1,350,000	
	- Anggota [1 org x 3 kl x 1 keg]	3.0 ok	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			14,100,000	RM
	- Honorarium NS [2 org x 2 jp x 3 KL]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 1 kl x 3 KEG]	3.0 oj	700,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			142,230,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [32 org x 1 hr x 3 keg]	96.0 op	400,000	38,400,000	
	- UH Peserta [25 org x 1 hr x 3 keg]	75.0 oh	100,000	7,500,000	
	- UH Mod dan Panitia [4 org x 1 hr x 3 kl]	12.0 oh	100,000	1,200,000	
	- Transpor NS, Mod, dan Panitia [2 org x 1 hr x 3 keg]	6.0 ok	150,000	900,000	
	- Transpor Peserta [10 org x 1 hr x 3 keg]	30.0 ok	600,000	18,000,000	
	- Transpor Peserta [15 org x 1 hr x 3 keg]	45.0 ok	150,000	6,750,000	
	- Transpor Pusat [3 org x 1 KL x 3 keg]	9.0 ok	5,000,000	45,000,000	
	- Penginapan [3 org x 2 hr x 3 keg]	18.0 ok	900,000	16,200,000	
	- UH Panitia Pusat [3 org x 2 HR x 3 keg]	18.0 ok	410,000	7,380,000	
	- UH Panitia [3 HR x 1 KL x 3 keg]	9.0 PKT	100,000	900,000	
C	<u>Pertemuan Sinkronisasi OKK dalam Pelaksanaan Kebijakan PPPA</u>			272,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			13,133,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl x 2 keg]	2.0 pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi [70 Pkt x 2 KL x 1 keg]	140.0 PKT	72,000	10,080,000	
	- Makan [1 Pkt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pkt	53,000	53,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			13,650,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 3 keg]	3.0 ok	400,000	1,200,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 3 keg]	3.0 OK	450,000	1,350,000	
	- Anggota [3 org x 1 kl x 3 keg]	9.0 ok	300,000	2,700,000	
	- Anggota [28 org x 1 kl x 1 keg]	28.0 ok	300,000	8,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			24,587,000	RM
	- Sewa LCD dan Sound Rangkaian HAN [1 PKT x 1 KL x 1 keg]	1.0 PKT	24,587,000	24,587,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			22,200,000	RM
	- Honorarium NS [3 org x 2 jp x 3 kl]	18.0 oj	1,000,000	18,000,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 2 kl x 3 kl]	6.0 oj	700,000	4,200,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			198,500,000	RM
	- Promosi Pembangunan PPPA bagi LM (HAN) [1 PKT x 1 KL x 1 Keg]	1.0 PKT	198,500,000	198,500,000	
5920.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	110.0 Lembaga		1,250,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5920.BDB.001	Organisasi Keagamaan dan Kemasyarakatan yang difasilitasi dalam pelaksanaan kebijakan KG, PHP dan PA Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi pelaksanaan Kebijakan OKK dalam KG, PHP dan PA	110.0 Lembaga		1,250,000,000	
051	Pelaksanaan Advokasi tentang Kebijakan OKK dalam KG, PHP dan PA (Pusat melalui On line dan Off line)			731,714,000	U
A				463,419,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			5,313,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl x 3 keg]	3.0 pkt	1,500,000	4,500,000	
	- ATK [1 pkt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pkt	813,000	813,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			7,000,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 4 keg]	4.0 ok	400,000	1,600,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 4 keg]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Anggota [2 org x 1 kl x 3 keg]	6.0 ok	300,000	1,800,000	
	- Anggota [6 org x 1 kl x 1 keg]	6.0 ok	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			30,300,000	RM
	- Honorarium NS [4 org x 2 jp x 3 KL]	24.0 oj	1,000,000	24,000,000	
	- Honorarium moderator [3 org x 1 hr x 3 kl]	9.0 oj	700,000	6,300,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,000,000	RM
	- Rapid Antigen [20 pkt x 1 kl]	20.0 pkt	100,000	2,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			100,900,000	RM
	- Uh [2 org x 3 hr x 5 kl]	30.0 oh	430,000	12,900,000	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 5 kl]	20.0 oh	900,000	18,000,000	
	- Transport [2 org x 1 hr x 5 kl]	10.0 oh	7,000,000	70,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			104,680,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [65 PKT x 1 hr x 2 keg]	130.0 pkt	350,000	45,500,000	
	- UH Peserta [55 org x 1 hr x 2 keg]	110.0 oh	130,000	14,300,000	
	- Transp Peserta [55 org x 1 HR x 2 KEG]	110.0 OK	150,000	16,500,000	
	- UH Panitia dan Mod [6 org x 1 hr x 2 kl]	12.0 oh	130,000	1,560,000	
	- Trans NS, Panitia dan Mod [7 org x 1 Hr x 2 KEG]	14.0 ok	150,000	2,100,000	
	- Paket Meeting Fullday [35 pkt x 1 hr x 1 keg]	35.0 pkt	430,000	15,050,000	
	- UH Peserta [30 org x 1 hr x 1 keg]	30.0 oh	130,000	3,900,000	
	- Transp Peserta [30 org x 1 hr x 1 keg]	30.0 oh	150,000	4,500,000	
	- UH Panitia dan Mod [4 org x 1 HR x 1 KEG]	4.0 ok	130,000	520,000	
	- Transpor Mod ,Panitia dan NS [5 org x 1 HR x 1 KEG]	5.0 ok	150,000	750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			213,226,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [26 ORG x 1 hr x 1 keg]	26.0 pkt	300,000	7,800,000	
	- UH Peserta [36 org x 1 hr x 1 keg]	36.0 oh	100,000	3,600,000	
	- Transp Peserta [45 org x 3 HR x 1 KEG]	135.0 OK	150,000	20,250,000	
	- Peenginapan [10 org x 1 hr x 1 kl]	10.0 oh	600,000	6,000,000	
	- Fullboard Paket Meeting [80 org x 2 Hr x 1 KEG]	160.0 ok	800,000	128,000,000	
	- Transp Panitia. Peserta dan NS [60 org x 1 kl x 1 KEG]	60.0 ok	600,000	36,000,000	
	- Biaya Penginapan [4 org x 2 hr x 1 kl]	8.0 oh	1,107,000	8,856,000	
	- Paket Meeting Fullday [10 org x 1 hr x 1 kl]	10.0 oh	272,000	2,720,000	
B	<i>Pelaksanaan Sosialisasi tentang Kebijakan OKK dalam KG, PHP dan PA</i>			268,295,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			23,675,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 2 kl x 1 keg]	2.0 pkt	1,145,500	2,291,000	
	- Konsumsi (rapat persiapan) [27 pkt x 1 kl x 11 kl]	297.0 pkt	72,000	21,384,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			5,300,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 2 keg]	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 2 keg]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Anggota [6 org x 1 kl x 2 keg]	12.0 ok	300,000	3,600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			80,400,000	RM
	- Honorarium NS [3 org x 2 jp x 12 KL]	72.0 oj	1,000,000	72,000,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 1 hr x 12 kl]	12.0 oj	700,000	8,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			3,750,000	RM
	- Rapid Antigen [5 pkt x 3 kl]	15.0 pkt	250,000	3,750,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			155,170,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [48 ORG x 1 hr x 2 keg]	96.0 pkt	400,000	38,400,000	
	- UH Peserta [40 org x 1 hr x 2 keg]	80.0 oh	105,000	8,400,000	
	- UH Mod dan Panitia Daerah [2 org x 1 hr x 2 keg]	4.0 oh	105,000	420,000	
	- Transpor Peserta [40 org x 1 HR x 2 KEG]	80.0 ok	150,000	12,000,000	
	- Transpor NS, Mod, dan Panitia [3 org x 1 HR x 2 KEG]	6.0 ok	150,000	900,000	
	- Transp Panitia, NS dan Mod (pusat) [5 org x 1 kl x 2 keg]	10.0 ok	6,600,000	66,000,000	
	- Penginapan Pusat [5 org x 2 Hr x 2 kl]	20.0 ok	1,000,000	20,000,000	
	- UH panitia Fullday Pusat [5 Org x 1 HR x 2 KL]	10.0 OK	105,000	1,050,000	
	- UH Pusat [5 org x 2 Hr x 2 Kl]	20.0 OH	400,000	8,000,000	
052	Penyelenggaraan Bimbingan Teknis Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA bagi OKK			354,556,000	U
A	<i>Persiapan Penyelenggaraan Bimbingan Teknis</i>			1,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Konsumsi [20 PKT x 1 Kl x 1 KL]	20.0 PKT	72,000	1,440,000 1,440,000	RM
B	<i>Penyelenggaraan Pelaksanaan Bimbingan Teknis</i>			353,116,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - KIT Keg fasilitasi KG, PHP dan PA [1 pkt x 1 Keg] - Pengiriman [3 Kab x 1 Kl] - Atk [1 pkt x 1 Kl x 1 KEG] - Spanduk [1 pkt x 1 kl x 3 keg] - Konsumsi [20 pkt x 1 kl x 3 keg]	1.0 PKT 3.0 Kab 1.0 PKT 3.0 pkt 60.0 pkt	185,000,000 3,000,000 3,000,000 392,000 69,000	202,316,000 185,000,000 9,000,000 3,000,000 1,176,000 4,140,000	9 * * * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg] - Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 1 keg] - Anggota [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok 1.0 OK 1.0 ok	400,000 450,000 300,000	1,150,000 400,000 450,000 300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NS [5 org x 2 jp x 1 KL] - Honorarium moderator [1 org x 1 hr x 1 kl]	10.0 oj 1.0 oj	1,280,000 700,000	13,500,000 12,800,000 700,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Rapid Antigen [5 pkt x 3 kl]	15.0 pkt	250,000	3,750,000 3,750,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Fullday Paket meeting [50 pkt x 1 hr x 1 kl] - UH peserta [50 org x 2 hr x 1 kl] - UH Panitia dan Mod Daerah [3 org x 2 hr x 1 kl] - Transp Peserta [50 org x 2 hr x 1 kl] - Transp Mod, Panitia daerah, NS [3 org x 2 hr x 1 kl] - UH Pusat [5 org x 2 hr x 1 keg] - Penginapan [5 org x 3 hr x 1 keg] - Transp Pusat [5 org x 1 KL x 1 keg]	50.0 pkt 100.0 ok 6.0 ok 100.0 ok 6.0 ok 10.0 ok 15.0 ok 5.0 ok	1,160,000 85,800 130,000 90,880 125,000 522,000 936,000 7,188,400	132,400,000 58,000,000 8,580,000 780,000 9,088,000 750,000 5,220,000 14,040,000 35,942,000	RM
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA bagi OKK			163,730,000	U
A	<i>Persiapan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA bagi OKK (Hibrid)</i>			35,975,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Spanduk [1 pkt x 1 kl] - Konsumsi [25 pkt x 1 kl]	1.0 pkt 25.0 pkt	500,000 69,000	2,225,000 500,000 1,725,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,150,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Anggota [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			9,400,000	RM
	- Honorarium NS [2 org x 2 jp x 2 KL]	8.0 oj	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 1 hr x 2 kl]	2.0 oj	700,000	1,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			5,000,000	RM
	- Rapid Antigen [20 pkt x 1 kl]	20.0 pkt	250,000	5,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			18,200,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [26 pkt x 1 hr x 1 keg]	26.0 pkt	430,000	11,180,000	
	- UH Peserta [20 org x 1 hr x 1 keg]	20.0 oh	130,000	2,600,000	
	- UH Mod dan Panitia [4 org x 1 hr x 1 keg]	4.0 oh	130,000	520,000	
	- Transpor Peserta [20 org x 1 HR x 1 KEG]	20.0 ok	150,000	3,000,000	
	- Transpor Mod dan Panitia [6 org x 1 HR x 1 KEG]	6.0 ok	150,000	900,000	
<i>B</i>	<i>Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan KG, PHP dan PA bagi OKK</i>			127,755,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			6,020,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Konsumsi [20 pkt x 4 kl]	80.0 pkt	69,000	5,520,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,150,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Anggota [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			33,500,000	RM
	- Honorarium NS [3 org x 2 jp x 5 KL]	30.0 oj	1,000,000	30,000,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 1 hr x 5 kl]	5.0 oj	700,000	3,500,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,500,000	RM
	- Rapid Antigen [5 pkt x 2 kl]	10.0 pkt	250,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			84,585,000	RM
	- Fullday Paket meeting [48 pkt x 1 hr x 1 kl]	48.0 pkt	400,000	19,200,000	
	- UH peserta [40 org x 1 hr x 1 kl]	40.0 ok	105,000	4,200,000	
	- UH Panitia dan Mod Daerah [2 org x 1 hr x 1 kl]	2.0 ok	105,000	210,000	
	- Transp Peserta [40 org x 1 hr x 1 kl]	40.0 ok	150,000	6,000,000	
	- Transp Mod, Panitia daerah, NS [3 org x 1 hr x 1 kl]	3.0 ok	150,000	450,000	
	- Transp Panitia, Moddan NS Pusat [5 org x 1 kl x 1 keg]	5.0 ok	8,000,000	40,000,000	
	- UH Pusat [5 org x 2 hr x 1 keg]	10.0 ok	400,000	4,000,000	
	- Penginapan [5 org x 2 hr x 1 keg]	10.0 ok	1,000,000	10,000,000	
	- UH Fullday [5 org x 1 Hr x 1 Keg]	5.0 ok	105,000	525,000	
5920.BMA	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u>	1.0 layanan		150,000,000	
5920.BMA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT	1.0 layanan		150,000,000	
051	<u>Data dan Informasi bidang Organisasi Keagamaan dan Kemasyarakatan dalam KG,PHP dan PA</u>			150,000,000	U
A	<u>Penyusunan Profil Tematik Bidang OKK dalam KG,PHP dan PA</u>			72,650,000	
	<i>FGD Penyusunan Profil Tematik Bidang OKK dalam KG, PHP, dan PA</i>				
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			600,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pkt	600,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,150,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Anggota [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,700,000	RM
	- Honorarium NS [2 org x 2 jp x 1 KEG]	4.0 oj	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 oj	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			21,200,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [26 pkt x 1 hr x 1 keg]	26.0 pkt	430,000	11,180,000	
	- UH Peserta [20 org x 1 hr x 1 keg]	20.0 oh	130,000	2,600,000	
	- UH Mod dan Panitia [4 org x 1 hr x 1 keg]	4.0 oh	130,000	520,000	
	- Transpor Peserta [20 org x 1 HR x 1 KEG]	20.0 ok	150,000	3,000,000	
	- Transpor Peserta Mod dan Panitia [26 org x 1 HR x 1 KEG]	26.0 ok	150,000	3,900,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			45,000,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [50 pkt x 1 hr x 1 keg]	50.0 pkt	900,000	45,000,000	
B	<i>Ujicoba Penyusunan Profil Tematik Bidang OKK dalam KG, PHP, dan PA (Hibrid)</i>			53,400,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			50,000,000	RM
	- Jasa Konsultan [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			3,400,000	RM
	- Honor Narasumber [2 org x 1 Jp x 1 kl]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor Moderator [2 ORG x 1 Ok x 1 KL]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
D	<u>Finalisasi Penyusunan Profil Tematik Bidang OKK dalam KG, PHP, dan PA</u>			23,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			650,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pkt	650,000	650,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,150,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Anggota [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok	300,000	300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			700,000	RM
	- Honorarium moderator [1 org x 1 KL x 1 KEG]	1.0 oj	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			21,450,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [30 pkt x 1 hr x 1 keg]	30.0 pkt	430,000	12,900,000	
	- UH Peserta [26 org x 1 hr x 1 keg]	26.0 oh	130,000	3,380,000	
	- UH Mod dan Panitia [4 org x 1 hr x 1 keg]	4.0 oh	130,000	520,000	
	- Transpor Peserta [26 org x 1 HR x 1 KEG]	26.0 ok	150,000	3,900,000	
	- Transpor Mod dan Panitia [5 org x 1 HR x 1 KEG]	5.0 ok	150,000	750,000	
5920.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	2.0 Laporan		700,000,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5920.FAE.001	Laporan Hasil Monev pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Organisasi Keagamaan dan Kemasyarakatan Pemantauan dan Evaluasi, dan Pelaporan Pelaksanaan Kebijakan peningkatan partisipasi OKK dalam KG, PHP, dan PA	2.0 Laporan		700,000,000	
051				700,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			537,670,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			940,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	940,000	940,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			10,800,000	RM
	- Rapid Antigen [3 ORG x 18 KL]	54.0 OP	200,000	10,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			461,430,000	9 RM
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 22 KL]	198.0 OP	410,000	81,180,000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 15 KL]	90.0 OH	1,000,000	90,000,000	*
	- Transport [3 ORG x 1 HR x 15 KL]	45.0 OH	6,450,000	290,250,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			64,500,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullboard [1 PKT x 1 KL x 1 keg]	1.0 op	8,400,000	8,400,000	*	
	- UH Peserta [30 org x 1 hr x 2 keg]	60.0 oh	150,000	9,000,000	*	
	- UH Mod dan Panitia [5 org x 1 hr x 2 keg]	10.0 oh	150,000	1,500,000	*	
	- Transpor Peserta [30 org x 1 hr x 2 keg]	60.0 ok	600,000	36,000,000	*	
	- Transpor NS, Mod, dan Panitia [8 org x 1 kl x 2 keg]	16.0 ok	600,000	9,600,000	*	
<i>B</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			162,330,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			162,330,000		RM
	- Penginapan [3 org x 2 HR x 7 kl]	42.0 OK	900,000	37,800,000		
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 7 KL]	63.0 OP	410,000	25,830,000		
	- Traanp [3 org x 1 HR x 7 kl]	21.0 ok	4,700,000	98,700,000		
5920.PBN	<u>Kebijakan Bidang Sosial(Base Line)</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		400,000,000		
5920.PBN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rumusan kebijakan partisipasi OKK dalam KG, PHP, dan PA	1.0 Rekomendasi Kebijakan		400,000,000		
051	Penyusunan dan Penetapan Rumusan Kebijakan			400,000,000	U	
<i>A</i>	<i>FGD Penyusunan Draft Rumusan Kebijakan (Hibrid)</i>			178,978,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			3,203,000		RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pkt	643,000	643,000		
	- Konsumsi [31 ORG x 1 KL x 1 KEG]	31.0 PKT	60,000	1,860,000		
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	700,000	700,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			3,000,000		RM
	- Ketua [1 org x 3 kl x 1 keg]	3.0 ok	400,000	1,200,000		
	- Penanggungjawab [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	450,000	900,000		
	- Anggota [1 org x 3 kl x 1 keg]	3.0 ok	300,000	900,000		
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			70,500,000		RM
	- Jasa Konsultan [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	49,500,000	49,500,000		
	- Jasa Konsultan [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	21,000,000	21,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			14,200,000		RM
	- Honorarium NS [3 org x 2 jp x 2 KEG]	12.0 oj	950,000	11,400,000		
	- Honorarium moderator [1 org x 1 hr x 4 kl]	4.0 oj	700,000	2,800,000		
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,585,000		RM
	- Rapid Antigen [11 pkt x 1 kl]	11.0 pkt	235,000	2,585,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			19,155,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [25 pkt x 1 hr x 1 keg]	25.0 pkt	462,000	11,550,000	
	- UH Peserta [24 org x 1 hr x 1 keg]	24.0 oh	130,000	3,120,000	
	- UH Mod dan Panitia [4 org x 1 hr x 1 keg]	4.0 oh	130,000	520,000	
	- Transpor Peserta [25 org x 1 HR x 1 KEG]	25.0 ok	148,000	3,700,000	
	- Transpor Mod dan Panitia [2 org x 1 HR x 1 KEG]	2.0 ok	132,500	265,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			66,335,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [40 pkt x 1 hr x 1 keg]	40.0 pkt	649,000	25,960,000	
	- UH Peserta [35 org x 2 hr x 1 keg]	70.0 oh	161,000	11,270,000	
	- Transpor Peserta [55 org x 1 HR x 1 KEG]	55.0 ok	521,000	28,655,000	
	- Transpor Mod dan Panitia [3 org x 1 HR x 1 KEG]	3.0 ok	150,000	450,000	
B	<i>Uji publikPenyusunan dan Penetapan rumusan kebijakan (hibrid)</i>			22,272,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			19,672,000	RM
	- Booklet [100 pkt x 1 KL]	100.0 PKT	196,720	19,672,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,600,000	RM
	- Honorarium NS [2 org x 1 jp x 1 KEG]	2.0 oj	950,000	1,900,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 oj	700,000	700,000	
C	<i>Finalisasi Penyusunan dan Penetapan Rumusan Kebijakan Partisipasi OKK</i>			54,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			600,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pkt	600,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,000,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Anggota [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,500,000	RM
	- Honorarium NS [2 org x 1 jp x 1 KEG]	2.0 oj	900,000	1,800,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 oj	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			50,550,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [30 pkt x 1 hr x 1 keg]	30.0 pkt	800,000	24,000,000	
	- UH Peserta [23 org x 2 hr x 1 keg]	46.0 oh	150,000	6,900,000	
	- UH Mod dan Panitia [5 org x 2 hr x 1 keg]	10.0 oh	150,000	1,500,000	
	- UH Moderator [1 org x 1 Hr x 1 kl]	1.0 OH	150,000	150,000	
	- Transpor Peserta [23 org x 1 HR x 1 KEG]	23.0 ok	600,000	13,800,000	
	- Transpor Mod dan Panitia [7 org x 1 HR x 1 KEG]	7.0 ok	600,000	4,200,000	
D	<i>Workshop IKK</i>			144,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			300,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pkt	300,000	300,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,450,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 ok	400,000	400,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 1 keg]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Anggota [2 org x 1 kl x 1 keg]	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			74,400,000	RM
	- Honorarium NS [1 org x 2 jp x 1 KEG]	2.0 oj	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium NS [1 org x 2 jp x 1 KEG]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium NS [5 org x 2 Jp x 1 kl]	10.0 oj	900,000	9,000,000	
	- Honorarium Moderator [3 org x 1 OK x 1 kl]	3.0 oj	700,000	2,100,000	
	- Honorarium NS [9 org x 2 jp x 1 KEG]	18.0 oj	900,000	16,200,000	
	- Honorarium Mod [3 org x 1 OK x 1 KEG]	3.0 oj	700,000	2,100,000	
	- Honorarium NS [1 org x 2 Jp x 1 kl]	2.0 oj	1,400,000	2,800,000	
	- Honorarium NS [1 org x 2 Jp x 1 kl]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium NS [5 org x 2 jp x 1 KEG]	10.0 oj	900,000	9,000,000	
	- Honorarium Mod [1 org x 1 OK x 1 kl]	1.0 oj	700,000	700,000	
	- Honorarium NS [8 org x 2 Jp x 1 kl]	16.0 oj	900,000	14,400,000	
	- Honorarium Mod [2 org x 1 Ok x 1 KEG]	2.0 ORKAL	700,000	1,400,000	
	- Honorarium NS [1 org x 2 jp x 1 KEG]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium NS [4 org x 2 Jp x 1 kl]	8.0 oj	900,000	7,200,000	
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 Ok x 1 kl]	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			67,950,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [33 pkt x 3 hr x 1 keg]	99.0 pkt	430,000	42,570,000	
	- UH Peserta [20 org x 3 hr x 1 keg]	60.0 oh	130,000	7,800,000	
	- UH Mod dan Panitia [7 org x 3 hr x 1 keg]	21.0 oh	130,000	2,730,000	
	- Transpor Peserta [20 org x 3 HR x 1 KEG]	60.0 ok	150,000	9,000,000	
	- Transpor Mod dan Panitia [13 org x 3 HR x 1 KEG]	39.0 ok	150,000	5,850,000	
5920.UBA	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>			800,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
5920.UBA.001	Daerah yang diberikan Bimtek dan Supervisi tentang Pelaksanaan Kebijakan Partisipasi Organisasi Keagamaan dan Masyarakat dalam KG,PHP dan PA	9.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		500,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan Partisipasi OKK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah			138,035,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			138,035,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - spanduk [1 pkt x 4 kl] - konsumsi [30 pkt x 5 kl] - Spanduk [1 pkt x 1 kl] - spanduk [1 pkt x 1 kl] - konsumsi [130 pkt x 1 kl] - ATK Kit [130 pkt x 1 kl] - Pelaporan [1 pkt x 1 kl]	4.0 pkt 150.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 130.0 pkt 130.0 pkt 1.0 pkt	400,000 72,000 1,135,000 750,000 68,000 60,000 810,000	31,735,000 1,600,000 10,800,000 1,135,000 750,000 8,840,000 7,800,000 810,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Ketua [1 org x 1 kl x 5 keg] - Penanggungjawab [1 org x 1 kl x 3 keg] - Anggota [3 org x 1 kl x 3 keg]	5.0 ok 3.0 OK 9.0 ok	400,000 450,000 300,000	6,050,000 2,000,000 1,350,000 2,700,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Sewa Gedung [1 pkt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pkt	2,500,000	2,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NS [3 org x 2 jp x 4 Keg] - Honorarium moderator [1 org x 1 KL x 4 keg]	24.0 oj 4.0 oj	1,000,000 700,000	26,800,000 24,000,000 2,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Paket Meeting Fullday [31 org x 1 hr x 1 keg] - UH Peserta [10 org x 1 hr x 1 keg] - UH Mod dan Panitia Daerah [2 org x 1 hr x 1 keg] - Transpor Peserta [32 org x 1 hr x 1 keg] - Transpor NS, Mod, dan Panitia Daerah [3 org x 1 kl x 1 keg] - Transp Panitia Pusat, NS dan Mod [5 org x 1 KL] - Penginapan Panitia, NS dan Mod Pusat [5 org x 2 Hr x 1 kl] - UH Panitia, Mod dan NS [5 org x 2 hr x 1 kl] - UH Fullday (pusat) [5 org x 1 hr x 1 kl]	31.0 op 10.0 oh 2.0 oh 32.0 ok 3.0 ok 5.0 ok 10.0 oh 10.0 oh 5.0 oh	400,000 105,000 105,000 150,000 150,000 7,500,000 1,000,000 400,000 108,000	70,950,000 12,400,000 1,050,000 210,000 4,800,000 450,000 37,500,000 10,000,000 4,000,000 540,000	RM
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan Partisipasi OKK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah			207,290,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			207,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - spanduk [1 pkt x 3 kl] - konsumsi [40 pkt x 3 kl]	3.0 pkt 120.0 pkt	860,000 72,000	11,220,000 2,580,000 8,640,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,300,000	RM
	- Ketua [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 ok	400,000	800,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Anggota [1 org x 2 kl x 1 keg]	2.0 ok	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			40,200,000	RM
	- Honorarium NS [3 org x 2 jp x 6 Keg]	36.0 oj	1,000,000	36,000,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 1 KL x 6 keg]	6.0 oj	700,000	4,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,500,000	RM
	- Rapid Antigen [5 ORG x 2 KL]	10.0 OP	250,000	2,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			151,070,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [38 org x 1 hr x 2 keg]	76.0 op	400,000	30,400,000	
	- UH Peserta [30 org x 1 hr x 2 keg]	60.0 oh	105,000	6,300,000	
	- UH Mod dan Panitia Daerah [2 org x 1 hr x 2 keg]	4.0 oh	105,000	420,000	
	- Transpor Peserta [30 org x 1 hr x 2 keg]	60.0 ok	150,000	9,000,000	
	- Transpor NS, Mod, dan Panitia Daerah [3 org x 1 kl x 2 keg]	6.0 ok	150,000	900,000	
	- Transp Panitia Pusat, NS dan Mod [5 org x 2 KL]	10.0 ok	7,500,000	75,000,000	
	- Penginapan Panitia, NS dan Mod Pusat [5 org x 2 Hr x 2 kl]	20.0 oh	1,000,000	20,000,000	
	- UH Panitia, Mod dan NS [5 org x 2 hr x 2 kl]	20.0 oh	400,000	8,000,000	
	- UH Fullday (pusat) [5 org x 1 hr x 2 kl]	10.0 oh	105,000	1,050,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan Partisipasi OKK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah			154,675,000	U
<i>A</i>	<i>Persiapan Pelaksanaan Supervisi Kebijakan Partisipasi OKK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah</i>			4,675,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			375,000	RM
	- spanduk [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	375,000	375,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			4,300,000	RM
	- Honorarium NS [2 org x 2 jp x 1 Keg]	4.0 oj	900,000	3,600,000	
	- Honorarium moderator [1 org x 1 KL x 1 keg]	1.0 oj	700,000	700,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Supervisi Kebijakan Partisipasi OKK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			54,900,000	RM
	- spanduk [1 pkt x 1 kl x 2 KL]	2.0 pkt	950,000	1,900,000	
	- konsumsi [1 pkt x 1 kl x 1 KL]	1.0 pkt	25,732,000	25,732,000	
	- Dokumentasi dan Pelaporan [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	2,728,000	2,728,000	
	- ATK KIT [50 PKT x 3 KL x 1 KEG]	150.0 PKT	163,600	24,540,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Ketua [1 org x 3 kl x 1 keg] - Wakil Ketua [1 org x 3 kl x 1 keg] - Anggota [8 org x 3 kl x 1 keg]	3.0 ok 3.0 OK 24.0 ok	400,000 350,000 300,000	9,450,000 1,200,000 1,050,000 7,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Sewa Gedung [1 PKT x 1 kl x 3 KL]	3.0 PKT	2,500,000	7,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium NS [2 org x 2 jp x 2 Keg] - Narsum [2 org x 2 JP x 2 KL] - Honorarium moderator [1 org x 3 KL x 1 keg] - Honorarium NS [1 org x 2 KL x 1 keg]	8.0 oj 8.0 OJ 3.0 OK 2.0 OK	1,025,000 925,000 700,000 900,000	19,500,000 8,200,000 7,400,000 2,100,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Transpor Peserta [80 org x 1 hr x 3 keg] - Transpor [4 org x 1 kl x 3 keg] - Transp [10 org x 1 HR x 2 KL] - Transpor Peserta [115 org x 1 hr x 1 keg]	240.0 ok 12.0 ok 20.0 ok 115.0 ok	150,000 200,000 150,000 150,000	58,650,000 36,000,000 2,400,000 3,000,000 17,250,000	RM
5920.UBA.002	Daerah yang di berikan Bimtek dan supervisi dlm Pengembangan Model DRPPA	3.0 Daerah	(Prov/Kab/Kota)	300,000,000	
051	Penyelenggaraan Bimtek dan Pengembangan Model DRPPA di daerah			300,000,000	U
<i>B</i>	<i>Pemetaan</i>			<i>59,840,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Konsumsi [26 pkt x 1 HR x 6 keg] - Konsumsi [1 PKT x 1 KL]	156.0 pkt 1.0 PKT	68,000 32,000	10,640,000 10,608,000 32,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Ketua [1 org x 1 kl x 6 keg] - Anggota [1 org x 1 kl x 6 keg]	6.0 ok 6.0 ok	400,000 300,000	4,200,000 2,400,000 1,800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium NS (Dinas, dan Kades) [4 org x 1 jp x 6 KEG]	24.0 oj	900,000	21,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Transport Ns dan Panitia [6 org x 1 HR x 6 KL] - Transport Peserta [20 pkt x 1 HR x 6 KL]	36.0 ok 120.0 ok	150,000 150,000	23,400,000 5,400,000 18,000,000	RM
<i>C</i>	<i>Bimtek SAPA</i>			<i>82,996,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			19,996,000	RM
	- Konsumsi [31 pkt x 2 kl x 3 keg]	186.0 pkt	91,000	16,926,000	
	- Spanduk [1 PKT x 3 KL]	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- Konsumsi [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	70,000	70,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,400,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 3 keg]	3.0 ok	400,000	1,200,000	
	- Anggota [4 org x 1 kl x 1 keg]	4.0 ok	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			35,400,000	RM
	- Honorarium NS (Dinas, dan Kades) [2 org x 1 jp x 3 kl]	6.0 oj	1,400,000	8,400,000	
	- Honorarium NS (Fasda) [5 org x 2 jp x 3 KL]	30.0 oj	900,000	27,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			25,200,000	RM
	- Transport Ns dan Panitia [8 org x 2 HR x 3 KL]	48.0 ok	150,000	7,200,000	
	- Transport Peserta [20 pkt x 2 HR x 3 KL]	120.0 ok	150,000	18,000,000	
D	<u>Pendampingan Relawan SAPA</u>			127,164,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			22,864,000	RM
	- Konsumsi [33 pkt x 1 HR x 6 keg]	198.0 pkt	68,000	13,464,000	
	- Spanduk [3 pkt x 1 HR x 6 keg]	18.0 pkt	500,000	9,000,000	
	- Spanduk [1 pkt x 1 PKT x 1 keg]	1.0 pkt	400,000	400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			4,200,000	RM
	- Ketua [1 org x 1 kl x 6 keg]	6.0 ok	400,000	2,400,000	
	- Anggota [1 org x 1 kl x 6 keg]	6.0 ok	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			70,400,000	RM
	- Honorarium NS [3 org x 2 jp x 12 kl]	72.0 oj	900,000	64,800,000	
	- Honorarium Mod [1 org x 1 Ok x 8 KL]	8.0 orkal	700,000	5,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			29,700,000	RM
	- Transport Peserta [27 KL x 1 KL x 6 KEG]	162.0 ok	150,000	24,300,000	
	- Transport NS. Panitia dan Mod [6 KL x 1 KL x 6 KEG]	36.0 ok	150,000	5,400,000	
E	<u>Fasilitasi Desa</u>			30,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			30,000,000	RM
	- Pelaksanaan DRPPA di Desa [1 pkt x 6 kl x 1 keg]	6.0 PKT	5,000,000	30,000,000	
6374	<u>Peningkatan Partisipasi Keluarga</u>			3,729,117,000	
6374.ADD	<u>Standarisasi Lembaga[Base Line]</u>	3.0 Lembaga		100,000,000	
6374.ADD.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Standarisasi Lembaga Layanan PPK dalam KG, PHP dan</u>	3.0 Lembaga		100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6374.ADD.001	PA	3.0 Lembaga			
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Standarisasi Lembaga Layanan PPK dalam KG, PHP dan PA			29,770,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			29,770,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			250,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	250,000	250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			11,300,000	RM
	- Honorarium NS [4 ORG x 2 JP x 1 KEG]	8.0 OJ	987,500	7,900,000	
	- Honorarium NS [1 ORG x 2 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			16,770,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [26 ORG x 1 HR x 1 KEG]	26.0 OP	385,000	10,010,000	
	- UH Mod dan Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	130,000	650,000	
	- UH Peserta [17 ORG x 1 HR x 1 KEG]	17.0 OH	130,000	2,210,000	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [9 ORG x 1 KL x 1 KEG]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Transport Peserta [17 ORG x 1 KL x 1 KEG]	17.0 OK	150,000	2,550,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Standarisasi Lembaga Layanan PPK dalam KG, PHP dan PA			34,140,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			34,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			400,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	400,000	400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,700,000	RM
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			23,500,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40.0 OP	366,750	14,670,000	
	- UH Mod dan Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	130,000	650,000	
	- UH Peserta [27 ORG x 1 HR x 1 KEG]	27.0 OH	130,000	3,510,000	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [4 ORG x 1 KL x 1 KEG]	4.0 OK	155,000	620,000	
	- Transport Peserta [27 ORG x 1 KL x 1 KEG]	27.0 OK	150,000	4,050,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,090,000	RM
	- UH Peserta [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	130,000	520,000	
	- Transport Peserta [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	714,000	3,570,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Standarisasi			36,090,000	U
A	Lembaga Layanan PPK dalam KG, PHP dan PA <i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>36,090,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			210,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	210,000	210,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,700,000	RM
	- Honorarium NS [3 ORG x 2 JP x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			27,730,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [40 ORG x 1 HR x 1 KEG]	40.0 OP	430,000	17,200,000	
	- UH Mod dan Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	130,000	650,000	
	- UH Peserta [31 ORG x 1 HR x 1 KEG]	31.0 OH	130,000	4,030,000	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [8 ORG x 1 KL x 1 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	- Transport Peserta [31 ORG x 1 KL x 1 KEG]	31.0 OK	150,000	4,650,000	
6374.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	7.0 Lembaga		275,000,000	
6374.BDB.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT K/L yang diberikan bimtek dan supervisi tentang pelaksanaan kebijakan partisipasi keluarga dalam KG, PHP, dan PA	4.0 Lembaga		125,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi K/L			19,753,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>19,753,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,000,000	RM
	- Honorarium NS [1 ORG x 2 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAI)			17,753,000	
052	- Paket Meeting Fullday [41 PKT x 1 HR x 1 KEG]	41.0 OP	433,000	17,753,000	
A	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi K/L			80,300,000	U
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>80,300,000</i>	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAI)			80,300,000	9
053	- PM Fullday [36 pkt x 1 keg]	36.0 op	425,000	15,300,000	*
	- UH Peserta [45 ORG x 1 HR x 2 KEG]	90.0 OH	100,000	9,000,000	*
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KEG]	100.0 OP	425,000	42,500,000	*
	- Transport Peserta [45 ORG x 1 HR x 2 KEG]	90.0 OH	150,000	13,500,000	*
A	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi K/L			24,947,000	U
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>24,947,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI)			242,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	242,000	242,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.019-JAKARTAI)			1,450,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAI)			8,100,000	
	- Honorarium NS [3 ORG x 2 JP x 1 KEG]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium NS [1 ORG x 2 JP x 1 KEG]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 kl x 1 KEG]	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAI)			15,155,000	
6374.BDB.002	- Paket Meeting Fullday [35 PKT x 1 HR x 1 KEG]	35.0 OP	433,000	15,155,000	
051	K/L yang diberikan bimtek dan supervisi dalam penyediaan layanan peningkatan kualitas keluarga dalam KG, PHP, dan PA	3.0 Lembaga		150,000,000	
A	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Penyediaan Layanan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi K/L			26,900,000	U
	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>26,900,000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAI)			500,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,450,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			5,300,000	
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	1,150,000	4,600,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			19,650,000	9
	- Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 HR x 1 KEG]	25.0 OP	400,000	10,000,000	*
	- UH Mod dan Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	130,000	650,000	
	- UH Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OH	130,000	3,900,000	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [7 ORG x 1 KL x 1 KEG]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	- Transport Peserta [27 ORG x 1 KL x 1 KEG]	27.0 OK	150,000	4,050,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Penyediaan Layanan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi K/L			90,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			90,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			90,000,000	9
	- UH Peserta [45 ORG x 1 HR x 2 KEG]	90.0 OH	100,000	9,000,000	*
	- Paket Meeting Fullday [50 ORG x 1 HR x 2 KEG]	100.0 OP	425,000	42,500,000	*
	- Paket Meeting Fullday [50 PKT x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OP	400,000	20,000,000	*
	- Transport Peserta [45 ORG x 1 HR x 2 KEG]	90.0 OH	150,000	13,500,000	*
	- UH Peserta [50 ORG x 1 HR x 1 KEG]	50.0 OK	100,000	5,000,000	*
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Penyediaan Layanan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi K/L			33,100,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			33,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			270,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	270,000	270,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,450,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			4,000,000	
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAILI)			27,380,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [25 ORG x 1 HR x 1 KEG]	25.0 OP	400,000	10,000,000	*	
	- UH Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	130,000	520,000		
	- Paket Meeting Halfday [27 PKT x 1 HR x 1 KEG]	27.0 OP	300,000	8,100,000		
	- UH Peserta [27 ORG x 1 HR x 1 KEG]	27.0 OH	130,000	3,510,000		
	- Transport NS dan Panitia [8 ORG x 1 KL x 1 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000		
	- Transport Peserta [27 ORG x 1 KL x 1 KEG]	27.0 OK	150,000	4,050,000		
6374.BMA	Data dan Informasi Publik[Base Line]	2.0 layanan		300,000,000		
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT					
6374.BMA.001	Rumusan Profil Tematik bidang Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA	2.0 layanan		300,000,000		
051	Penyusunan Profil Tematik Bidang PPK dalam KG, PHP dan PA			100,000,000	U	
A	Penyusunan Profil Tematik Bidang Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP, dan PA			50,000,000		
522131	Belanja Jasa Konsultan (KPPN.019-JAKARTAILI)			50,000,000		RM
	- Belanja jasa konsultan [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	50,000,000	50,000,000		
B	Ujicoba Penyusunan Profil Tematik bidang Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA			19,620,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAILI)			19,620,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [28 ORG x 1 HR x 1 KEG]	28.0 OP	430,000	12,040,000	*	
	- UH Mod dan Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	130,000	650,000	*	
	- UH Peserta [21 ORG x 1 HR x 1 KEG]	21.0 OH	130,000	2,730,000	*	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [7 ORG x 1 KL x 1 KEG]	7.0 OK	150,000	1,050,000	*	
	- Transport Peserta [21 ORG x 1 KL x 1 KEG]	21.0 OK	150,000	3,150,000	*	
C	Uji Publik Penyusunan Profil Tematik bidang Partisipasi Keluarga dalam KG,PHP dan PA			18,200,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAILI)			18,200,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [26 ORG x 1 HR x 1 KEG]	26.0 OP	430,000	11,180,000	*	
	- UH Mod dan Panitia [4 ORG x 1 HR x 1 KEG]	4.0 OH	130,000	520,000	*	
	- UH Peserta [20 ORG x 1 HR x 1 KEG]	20.0 OH	130,000	2,600,000	*	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [6 ORG x 1 KL x 1 KEG]	6.0 OK	150,000	900,000	*	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	*	
D	Finalisasi Penyusunan Profil Tematik bidang Partisipasi Keluarga dalam KG,PHP dan PA			12,180,000		
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.019-JAKARTAILI)			12,180,000	9	RM
	- Paket Meeting Fullday [28 ORG x 1 HR x 1 KEG]	28.0 OP	430,000	12,040,000	*	
	- UH Mod dan Panitia [1 ORG x 1 HR x 1 KEG]	1.0 OH	140,000	140,000	*	
052	Penyusunan IKK dalam Partisipasi Kebijakan KG, PHP dan PA			200,000,000	U	
A	Pertemuan Pengolahan Data IKK (dengan BPS)			200,000,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium NS [1 ORG x 2 JP x 12 KEG] - Honorarium NS [1 ORG x 1 JP x 1 KEG] - Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 15 KEG] - Honorarium mod [2 ORG x 1 KL x 15 KEG] - Honorarium NS [2 ORG x 1 JP x 8 KEG]	24.0 OJ 1.0 OJ 60.0 OJ 30.0 ORKAL 16.0 OJ	1,000,000 1,000,000 900,000 700,000 1,100,000	117,600,000 24,000,000 1,000,000 54,000,000 21,000,000 17,600,000	9 *	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Rapid Antigen [30 ORG x 1 KL]	30.0 PKT	250,000	7,500,000	9 *	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Paket Meeting Fullboard [47 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Mod dan Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Peserta [40 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport NS, Mod dan Panitia [7 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Transport Peserta [40 ORG x 1 KL x 1 KEG]	47.0 OP 5.0 OH 40.0 OH 7.0 OK 40.0 OK	850,000 150,000 150,000 600,000 600,000	74,900,000 39,950,000 750,000 6,000,000 4,200,000 24,000,000	9 *	RM
6374.FAE	<u>Pemantauan dan Evaluasi serta Pelaporan[Base Line]</u>	1.0 Laporan		150,000,000		
6374.FAE.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Laporan Hasil Monev Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP, dan PA	1.0 Laporan		150,000,000		
051	<i>Pelaksanaan Pemantauan Pelaksanaan Kebijakan peningkatan partisipasi PPK dalam KG, PHP, dan PA</i>			56,025,000		U
A	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Rapid Antigen [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	184,500	369,000		RM
522192	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KEG] - Penginapan [3 ORG x 2 HR x 3 KEG] - Transport [3 ORG x 1 HR x 3 KEG]	27.0 OP 18.0 OH 9.0 OP	410,000 978,000 2,998,000	55,656,000 11,070,000 17,604,000 26,982,000		RM
B	<i>Pelaksanaan Evaluasi Pelaksanaan Kebijakan peningkatan partisipasi PPK dalam KG, PHP, dan PA</i>			62,175,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 2 KEG] - Penginapan [4 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Transport [4 ORG x 1 HR x 2 KEG]	24.0 OP 16.0 OH 8.0 OP	410,000 1,100,000 4,341,875	62,175,000 9,840,000 17,600,000 34,735,000		RM
C	<i>Pelaksanaan Pelaporan Pelaksanaan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG,PHP dan PA</i>			31,800,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	350,000	350,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,450,000 450,000 400,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 1 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	4.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 700,000	4,700,000 4,000,000 700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Paket Meeting Fullday [36 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Mod dan Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Peserta [29 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport NS, Mod dan Panitia [7 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Transport Peserta [29 ORG x 1 KL x 1 KEG]	36.0 OP 5.0 OH 29.0 OH 7.0 OK 29.0 OK	430,000 130,000 130,000 150,000 150,000	25,300,000 15,480,000 650,000 3,770,000 1,050,000 4,350,000	RM
6374.PBN	<u>Kebijakan Bidang Sosial[Base Line]</u>	1.0 Rekomendasi Kebijakan		300,000,000	
6374.PBN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Rumusan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP, dan PA Penyusunan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP, dan PA FGD Penyusunan Rumusan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP, PA	1.0 Rekomendasi Kebijakan		300,000,000	U
051				91,450,000	
A					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Konsumsi [25 PKT x 1 KL x 7 KEG]	175.0 PKT	22,000	3,850,000 3,850,000	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Jasa Konsultansi [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	50,000,000	50,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 8 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 8 KEG]	32.0 OJ 8.0 OK	1,000,000 700,000	37,600,000 32,000,000 5,600,000	RM
B	<i>Ujicoba Rumusan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP, PA</i>			50,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Paket Meeting Fullday [80 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Mod dan Panitia [15 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Peserta [49 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport NS, Mod dan Panitia [14 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Transport Peserta [50 ORG x 1 KL x 1 KEG]	80.0 OP 15.0 OH 49.0 OH 14.0 OK 50.0 OK	425,000 100,000 100,000 150,000 150,000	50,000,000 34,000,000 1,500,000 4,900,000 2,100,000 7,500,000	9 RM
C	<i>Finalisasi Rumusan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP, PA</i>			82,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			540,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	540,000	540,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			13,400,000	RM
	- Honorarium NS [6 ORG x 2 JP x 1 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			67,160,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [38 ORG x 1 HR x 1 KEG]	38.0 OP	820,000	31,160,000	
	- UH Mod dan Panitia [6 ORG x 2 HR x 1 KEG]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- UH Peserta [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [12 ORG x 1 KL x 1 KEG]	12.0 OK	600,000	7,200,000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL x 1 KEG]	30.0 OK	600,000	18,000,000	
D	<i>Harmonisasi Rumusan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP, PA</i>			76,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			390,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	390,000	390,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			3,000,000	RM
	- Pencetakan Buku Kebijakan [60 PKT x 1 KL x 1 KEG]	60.0 PKT	50,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			6,700,000	RM
	- Honorarium NS [3 ORG x 2 JP x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			64,460,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [38 ORG x 1 HR x 1 KEG]	38.0 OP	820,000	31,160,000	
	- UH Mod dan Panitia [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	150,000	1,500,000	
	- UH Peserta [30 ORG x 2 HR x 1 KEG]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [8 ORG x 1 KL x 1 KEG]	8.0 OK	600,000	4,800,000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL x 1 KEG]	30.0 OK	600,000	18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6374.PEA	Koordinasi[Base Line]	20.0 kegiatan		275,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6374.PEA.001	Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA	20.0 kegiatan		275,000,000	
051	Penyelenggaraan Koordinasi dan Sinkronisasi Pelaksanaan Kebijakan PPK dalam KG, PHP, dan PA			150,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Rangkaian Koordinasi PPK dalam KG, PHP, dan PA</i>			150,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u>			100,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Jasa konsultansi [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	100,000,000	100,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			50,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 2 KEG]	30.0 OP	380,000	11,400,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 2 KEG]	20.0 OH	800,000	16,000,000	
	- Transport [5 ORG x 1 HR x 2 KEG]	10.0 OP	2,260,000	22,600,000	
052	Penyelenggaraan Fasilitas Forum Pelaksanaan Kebijakan Peningkatan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP, dan PA			25,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			25,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			4,380,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Konsumsi Rapat (Hybrid) [40 PKT x 1 KL x 1 KEG]	40.0 PKT	22,000	880,000	
	- Konsumsi [50 PKT x 1 KL x 1 KEG]	50.0 PKT	70,000	3,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9,400,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 2 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			11,220,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Uang Harian [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OP	420,000	2,520,000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	900,000	2,700,000	
	- Transport [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	2,000,000	6,000,000	
053	Penyelenggaraan Koordinasi Arahan Presiden tentang Peningkatan Peran Ibu dan keluarga dalam Pendidikan dan Pengasuhan			100,000,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Rangkaian Koordinasi Rencana Aksi Peningkatan Peran Ibu dan keluarga dalam Pendidikan dan Pengasuhan</i>			50,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u>			30,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Jasa konsultansi [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	30,000,000	30,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			20,000,000	RM
	(KPPN.019-JAKARTAI)				
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OP	380,000	4,560,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	800,000	6,400,000	
	- Transport [2 ORG x 1 HR x 2 KEG]	4.0 OH	2,260,000	9,040,000	
B	<i>Penyelenggaraan Penyusunan Tim Koordinasi Peningkatan Peran Ibu dan keluarga dalam Pendidikan dan Pengasuhan</i>			50,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			12,400,000	
	- Konsumsi Rapat (Hybrid) [25 PKT x 1 KL x 8 KEG]	200.0 PKT	62,000	12,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			37,600,000	
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 8 KEG]	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 8 KEG]	8.0 OK	700,000	5,600,000	
6374.SCJ	<u>Pelatihan Bidang Sosial[Base Line]</u>	150.0 Orang		400,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
6374.SCJ.001	SDM Pendamping Program Peningkatan Kualitas Keluarga yang dilatih KGPA	150.0 Orang		400,000,000	
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan SDM pendamping program peningkatan kualitas keluarga yang dilatih KGPA			200,000,000	U
A	<i>Pelaksanaan Advokasi SDM pendamping program peningkatan kualitas keluarga yang dilatih KGPA</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			400,000	
	- Konsumsi [20 PKT x 1 KL x 1 KEG]	20.0 PKT	20,000	400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			1,450,000	9
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	*
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	*
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			30,800,000	9
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 4 KEG]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 3 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	*
	- Honorarium Mod [1 ORG x 1 KL x 4 KEG]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			30,250,000	
	- Bahan Advokasi [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	30,250,000	30,250,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			37,100,000	9
	- Paket Meeting Fullday [27 ORG x 1 HR x 1 KEG]	27.0 OP	375,000	10,125,000	*
	> (Daerah)			5,750,000	
	- UH Peserta [20 ORG x 1 HR x 1 KEG]	20.0 OH	100,000	2,000,000	*
	- UH Panitia Mod [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	100,000	300,000	*
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	*
	- Transport Panitia Mod [3 ORG x 1 KL x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	*
	> (Pusat)			21,225,000	
	- UH Narasumber Pusat Panitia [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	350,000	3,500,000	*
	- Transport [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5.0 ok	2,145,000	10,725,000	*
	- Biaya Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	700,000	7,000,000	*
B	<i>Pelaksanaan Sosialisasi SDM pendamping program peningkatan kualitas keluarga yang dilatih KGPA</i>			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG] - Konsumsi [25 PKT x 1 KL x 5 KEG]	1.0 PKT 125.0 PKT	500,000 22,000	3,250,000 500,000 2,750,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,450,000 450,000 400,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 6 KEG] - Honorarium Mod [1 ORG x 1 KL x 6 KEG]	24.0 OJ 6.0 OK	1,000,000 700,000	28,200,000 24,000,000 4,200,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Rapid Antigen [18 ORG x 1 KL]	18.0 OK	250,000	4,500,000 4,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Paket Meeting Fullday [42 ORG x 1 HR x 1 KEG] > (Daerah) - UH Peserta [35 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Panitia Mod [3 ORG x 1 HR x 1 KEG] - Transport Peserta [35 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Transport Panitia Mod [3 ORG x 1 KL x 1 KEG] > (Pusat) - UH Narasumber Pusat Panitia [5 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport [5 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Biaya Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	42.0 OP 35.0 OH 3.0 OH 35.0 OK 3.0 OK 10.0 OH 5.0 ok 10.0 OH	400,000 105,000 105,000 150,000 150,000 400,000 4,422,000 1,000,000	62,600,000 16,800,000 9,690,000 3,675,000 315,000 5,250,000 450,000 36,110,000 4,000,000 22,110,000 10,000,000	RM
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Pelatihan SDM pendamping program peningkatan kualitas keluarga yang dilatih KGPA			100,000,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Sertifikasi SDM pendamping program peningkatan kualitas keluarga yang dilatih KGPA</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG] - Konsumsi [25 PKT x 1 KL x 3 KEG]	1.0 PKT 75.0 PKT	473,000 21,000	2,048,000 473,000 1,575,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,450,000 450,000 400,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 5 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 5 KEG]	20.0 OJ 5.0 OK	1,000,000 700,000	23,500,000 20,000,000 3,500,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Rapid Antigen [12 ORG x 1 KL]	12.0 PKT	250,000	3,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Paket Meeting Fullboard [41 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Mod dan Panitia [5 ORG x 2 HR x 1 KEG] - UH Peserta [34 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport NS, Mod dan Panitia [7 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Transport Peserta [34 ORG x 1 KL x 1 KEG]	41.0 OP 10.0 OH 68.0 OH 7.0 OK 34.0 OK	822,000 150,000 150,000 600,000 600,000	70,002,000 33,702,000 1,500,000 10,200,000 4,200,000 20,400,000	RM
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Pelatihan SDM pendamping program peningkatan kualitas keluarga yang dilatih KGPA			100,000,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Sertifikasi SDM pendamping program peningkatan kualitas keluarga yang dilatih KGPA</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	354,000	354,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK 1.0 OK 2.0 OK	450,000 400,000 300,000	1,450,000 450,000 400,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honorarium NS [3 ORG x 2 JP x 1 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 4 KEG] - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 4 KEG]	6.0 OJ 1.0 OK 16.0 OJ 4.0 OK	1,000,000 700,000 1,000,000 587,500	25,050,000 6,000,000 700,000 16,000,000 2,350,000	9 RM *
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Paket Meeting Fullboard [43 ORG x 1 HR x 1 KEG] - UH Mod dan Panitia [5 ORG x 2 HR x 1 KEG] - UH Peserta [35 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport NS, Mod dan Panitia [8 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Transport Peserta [35 ORG x 1 KL x 1 KEG]	43.0 OP 10.0 OH 70.0 OH 8.0 OK 35.0 OK	822,000 150,000 150,000 600,000 600,000	73,146,000 35,346,000 1,500,000 10,500,000 4,800,000 21,000,000	RM
6374.UBA	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Pemerintah Daerah[Base Line]</u>	31.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		1,929,117,000	
6374.UBA.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Daerah yang diberikan bimtek dan supervisi tentang pelaksanaan kebijakan partisipasi keluarga dalam KG, PHP, dan PA	7.0 Daerah (Prov/Kab/Kota)		600,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan Kebijakan Partisipasi PPK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah			319,134,000	U
A	<i>Pelaksanaan Advokasi Kebijakan Partisipasi PPK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah</i>			224,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			48,000,000	RM
	- Spanduk / Dokumentasi [1 PKT x 1 KL x 3 KEG]	3.0 PKT	340,000	1,020,000	
	- ATK KIT [80 PKT x 1 KL x 3 KEG]	240.0 PKT	87,000	20,880,000	
	- Konsumsi [150 PKT x 1 KL x 3 KEG]	450.0 PKT	58,000	26,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,300,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Anggota [9 ORG x 1 KL x 3 KEG]	27.0 OK	300,000	8,100,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			9,000,000	RM
	- Sewa Gedung [1 PKT x 1 KL x 3 KEG]	3.0 PKT	3,000,000	9,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			22,500,000	RM
	- Honorarium NS Es. I (Luar Kantor) [1 ORG x 2 JP x 3 KEG]	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	
	- Honorarium NS Es. II (Luar Kantor) [2 ORG x 2 JP x 3 KEG]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
	- Honorarium Mod [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3.0 OK	700,000	2,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			74,520,000	RM
	- UH [4 ORG x 3 HR x 3 KEG]	36.0 OH	370,000	13,320,000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL x 3 KEG]	12.0 OH	3,900,000	46,800,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 3 KEG]	24.0 OH	600,000	14,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			61,200,000	RM
	- Transport Peserta, Mod, dan Panitia daerah [136 ORG x 1 KL x 1 PROV x 3 KEG]	408.0 OH	150,000	61,200,000	
B	<i>Pelaksanaan Sosialisasi Kebijakan Partisipasi PPK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah</i>			94,614,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			3,529,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 2 KEG]	2.0 PKT	364,500	729,000	
	- Konsumsi [40 PKT x 1 KL x 1 KEG]	40.0 pkt	70,000	2,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,350,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3.0 OK	450,000	1,350,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 3 KEG]	3.0 OK	400,000	1,200,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 3 KEG]	6.0 OK	300,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			18,800,000	RM
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 4 KEG]	16.0 OJ	1,000,000	16,000,000	
	- Honorarium Mod [1 ORG x 1 KL x 4 KEG]	4.0 OK	700,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			190,000	RM
	- Rapid Antigen [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	190,000	190,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			26,020,000	RM
	- UH [4 ORG x 4 HR x 1 KEG]	16.0 OH	380,000	6,080,000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL x 1 KEG]	4.0 ok	2,285,000	9,140,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12.0 OH	900,000	10,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			41,725,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [41 ORG x 1 HR x 1 KEG]	41.0 OP	185,000	7,585,000	
	> (Daerah)			10,300,000	
	- UH Peserta [35 ORG x 1 HR x 1 KEG]	35.0 OH	100,000	3,500,000	
	- UH Panitia Mod [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	100,000	500,000	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 KL x 1 KEG]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
	- Transport Panitia, Mod, NS [7 ORG x 1 KL x 1 KEG]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	> (Pusat)			23,840,000	
	- UH Narasumber Pusat dan Panitia [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL x 1 KEG]	4.0 ok	3,400,000	13,600,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	900,000	7,200,000	
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan			190,300,000	U
A	Partisipasi PPK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah <i>Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Kebijakan Partisipasi PPK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah</i>			<i>190,300,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			6,500,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KL x 4 KEG]	4.0 PKT	725,000	2,900,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 4 KEG]	4.0 PKT	700,000	2,800,000	
	- Konsumsi (Hybrid) [20 PKT x 1 KL x 2 KEG]	40.0 PKT	20,000	800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			5,800,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 4 KEG]	4.0 OK	450,000	1,800,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 4 KEG]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 4 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI)			26,800,000	RM
	- Honorarium NS [3 ORG x 2 JP x 4 KEG]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 4 KEG]	4.0 OK	700,000	2,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.019-JAKARTAIL)			151,200,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [38 ORG x 1 HR x 3 KEG]	114.0 OP	750,000	85,500,000	
	- UH Mod dan Panitia [5 ORG x 2 HR x 3 KEG]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- UH Peserta [30 ORG x 2 HR x 3 KEG]	180.0 OH	150,000	27,000,000	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [8 ORG x 1 KL x 3 KEG]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL x 3 KEG]	90.0 OK	300,000	27,000,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Kebijakan			90,566,000	U
A	Partisipasi PPK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah			90,566,000	
	<i>Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Supervisi Kebijakan</i>			<i>90,566,000</i>	
	<i>Partisipasi PPK dalam KG, PHP dan PA bagi daerah</i>				
521211	Belanja Bahan (KPPN.019-JAKARTAIL)			11,166,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	366,000	366,000	
	- Bahan Advokasi Perempuan dan Anak (Rompi untuk Fasilitator Provinsi/Kabupaten/Desa) [54 PKT x 1 KEG]	54.0 PKT	200,000	10,800,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.019-JAKARTAIL)			8,300,000	RM
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.019-JAKARTAIL)			25,000,000	RM
	- Distribusi / Pengiriman Kit Perempuan dan anak [1 PKT x 1 KL]	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.019-JAKARTAIL)			44,650,000	RM
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OP	600,000	6,000,000	
	- UH Narsum Pusat [5 ORG x 2 HR x 2 KEG]	20.0 OH	370,000	7,400,000	
	- Transport [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	2,440,000	12,200,000	
	- Paket Meeting Fullday [37 ORG x 1 HR x 1 KEG]	37.0 OP	275,000	10,175,000	
	- UH Peserta [30 ORG x 1 HR x 1 KEG]	30.0 OH	95,000	2,850,000	
	- UH Mod dan Panitia [5 ORG x 1 HR x 1 KEG]	5.0 OH	95,000	475,000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [7 ORG x 1 KL x 1 KEG]	7.0 OK	150,000	1,050,000	
6374.UBA.002	Daerah yang diberikan bimtek dan supervisi dalam	20.0 Daerah		929,117,000	
	penyediaan layanan peningkatan kualitas keluarga dalam	(Prov/Kab/Kota)			
	KG, PHP, dan PA				
051	Penyelenggaraan Advokasi dan Sosialisasi Pelaksanaan			399,597,000	U
A	Penyediaan Layanan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP				
	dan PA bagi daerah				
	<i>Pelaksanaan Advokasi Penyediaan Layanan Partisipasi</i>			<i>90,600,000</i>	
	<i>Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi daerah</i>				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,590,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	340,000	340,000	
	- Konsumsi [25 PKT x 1 KL x 1 KEG]	25.0 PKT	50,000	1,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			9,400,000	RM
	- Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 2 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Mod [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			6,760,000	RM
	- UH [2 ORG x 3 HR x 1 KEG]	6.0 OH	410,000	2,460,000	
	- Transport [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 ok	350,000	700,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			71,400,000	RM
	> (Pusat)			59,160,000	
	- Paket Meeting Fullboard [36 ORG x 1 HR x 1 KEG]	36.0 OH	810,000	29,160,000	
	- UH Peserta [29 ORG x 2 HR x 1 KEG]	58.0 OH	150,000	8,700,000	
	- UH Mod dan Panitia [5 ORG x 2 KL x 1 KEG]	10.0 OK	150,000	1,500,000	
	- Transport Peserta [29 ORG x 1 KL x 1 KEG]	29.0 OK	550,000	15,950,000	
	- Transport NS, Mod dan Panitia [7 ORG x 1 KL x 1 KEG]	7.0 OK	550,000	3,850,000	
	> (Daerah)			12,240,000	
	- UH Narasumber Pusat Panitia [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	- Transport [3 ORG x 1 KL x 1 KEG]	3.0 ok	2,100,000	6,300,000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6.0 OH	640,000	3,840,000	
B	<i>Pelaksanaan Sosialisasi Penyediaan Layanan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi daerah</i>			308,997,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			38,100,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 2 KEG]	2.0 PKT	550,000	1,100,000	
	- Konsumsi [25 PKT x 1 KL x 6 KEG]	150.0 PKT	20,000	3,000,000	
	- Bahan Advokasi Perempuan dan Anak (Kaos untuk Relawan SAPA) [340 PKT x 1 KL]	340.0 PKT	100,000	34,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAIL)			2,900,000	RM
	- Penanggung jawab [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI I) - Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 5 KEG] - Honorarium Mod [1 ORG x 1 KL x 5 KEG]	20.0 OJ 5.0 OK	1,000,000 700,000	23,500,000 20,000,000 3,500,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAI I) - UH [5 ORG x 3 HR x 5 KEG] - Biaya Penginapan [5 ORG x 2 KL x 5 KEG] - Transport [5 ORG x 1 HR x 5 KEG]	75.0 OH 50.0 OH 25.0 OH	380,000 2,508,000 1,000,000	178,900,000 28,500,000 125,400,000 25,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAI I) - Paket Meeting Fullday [44 ORG x 1 HR x 2 KEG] > (Daerah) - UH Peserta [37 ORG x 1 HR x 2 KEG] - UH Panitia Mod [3 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Transport Peserta [37 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Transport Panitia Mod [3 ORG x 1 KL x 2 KEG] > (Pusat) - UH Narasumber Pusat Panitia [2 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Transport [2 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KEG]	88.0 OP 74.0 OH 6.0 OH 74.0 OK 6.0 OK 4.0 OH 2.0 ok 4.0 OH	400,000 100,000 100,000 150,000 150,000 380,000 2,638,500 900,000	65,597,000 35,200,000 20,000,000 7,400,000 600,000 11,100,000 900,000 10,397,000 1,520,000 5,277,000 3,600,000	RM
052	Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Penyediaan Layanan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi daerah			239,700,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Bimtek Pelaksanaan Penyediaan Layanan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi daerah</i>			239,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAI I) - Konsumsi [40 PKT x 1 KL x 2 KEG] - Spanduk [1 PKT x 1 KL x 4 KEG] - Konsumsi (Hybrid) [20 PKT x 1 KL x 2 KEG]	80.0 PKT 4.0 PKT 40.0 PKT	70,000 350,000 22,000	7,880,000 5,600,000 1,400,000 880,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAI I) - Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 4 KEG] - Ketua [1 ORG x 1 KL x 4 KEG] - Anggota [2 ORG x 1 KL x 4 KEG]	4.0 OK 4.0 OK 8.0 OK	450,000 400,000 300,000	5,800,000 1,800,000 1,600,000 2,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAI I) - Honorarium NS [2 ORG x 2 JP x 9 KEG] - Honorarium Mod [1 ORG x 1 KL x 9 KEG]	36.0 OJ 9.0 OK	1,000,000 700,000	42,300,000 36,000,000 6,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			183,720,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [42 ORG x 1 HR x 4 KEG]	168.0 OP	400,000	67,200,000	
	> (Daerah)			38,760,000	
	- UH Peserta [35 ORG x 1 HR x 4 KEG]	140.0 OH	105,000	14,700,000	
	- UH Panitia dan Mod [3 ORG x 1 HR x 4 KEG]	12.0 OH	105,000	1,260,000	
	- Transport Peserta [35 ORG x 1 KL x 4 KEG]	140.0 OK	150,000	21,000,000	
	- Transport Panitia Mod [3 ORG x 1 KL x 4 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	> (Pusat)			77,760,000	
	- UH Narasumber Pusat Panitia [4 ORG x 2 HR x 4 KEG]	32.0 OH	380,000	12,160,000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL x 4 KEG]	16.0 OK	2,400,000	38,400,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 4 KEG]	32.0 OH	850,000	27,200,000	
053	Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Penyediaan Layanan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi daerah			289,820,000	U
A	<i>Penyelenggaraan Supervisi Pelaksanaan Penyediaan Layanan Partisipasi Keluarga dalam KG, PHP dan PA bagi daerah</i>			289,820,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			4,025,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 2 KEG]	2.0 PKT	262,500	525,000	
	- Konsumsi Hybrid [35 PKT x 1 KL x 2 KEG]	70.0 PKT	50,000	3,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			188,000,000	9 RM
	- Kit Perempuan dan Anak [940 PKT x 1 KL x 1 KEG]	940.0 PKT	200,000	188,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			6,700,000	RM
	- Honorarium NS [3 ORG x 2 JP x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Honorarium Mod [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	700,000	700,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			56,340,000	RM
	- Belanja jasa lainnya [1 PKT x 1 KL x 1 KEG]	1.0 PKT	56,340,000	56,340,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			33,305,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [28 ORG x 1 HR x 1 KEG]	28.0 OP	400,000	11,200,000	
	> (Daerah)			5,865,000	
	- UH Peserta [20 ORG x 1 HR x 1 KEG]	20.0 OH	105,000	2,100,000	
	- UH Panitia dan Mod [3 ORG x 1 HR x 1 KEG]	3.0 OH	105,000	315,000	
	- Transport Peserta [20 ORG x 1 KL x 1 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Panitia dan Mod [3 ORG x 1 KL x 1 KEG]	3.0 OK	150,000	450,000	
	> (Pusat)			16,240,000	
	- UH Narasumber Pusat Panitia [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	380,000	3,040,000	
	- Transport [4 ORG x 1 KL x 1 KEG]	4.0 OK	1,800,000	7,200,000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	750,000	6,000,000	
6374.UBA.003	Daerah yang diberikan bimtek dan supervisi dalam pengembangan DRPPA	4.0 Daerah		400,000,000	U
051	Penyelenggaraan Bimtek dan Supervisi Pengembangan DRPPA bagi daerah			400,000,000	
A	<i>Penyelenggaraan Pemetaan DRPPA</i>			133,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			32,000,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KL x 8 KEG]	8.0 PKT	200,000	1,600,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 8 KEG]	8.0 PKT	300,000	2,400,000	
	- Konsumsi (2x snack dan makan siang) [35 PKT x 1 KL x 8 KEG]	280.0 PKT	100,000	28,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			5,600,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 8 KEG]	8.0 OK	400,000	3,200,000	
	- Anggota [1 ORG x 1 KL x 8 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			51,200,000	RM
	- Honorarium Dinas [1 ORG x 1 JP x 8 KEG]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honorarium Kades [2 ORG x 1 JP x 8 KEG]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
	- Honorarium FASDA [2 ORG x 2 JP x 8 KEG]	32.0 OK	900,000	28,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			44,400,000	RM
	- Transport NS, Panitia, dan Peserta [37 ORG x 1 KL x 8 KEG]	296.0 OP	150,000	44,400,000	
B	<i>Penyelenggaraan Bimtek Relawan SAPA dalam Pengembangan DRPPA</i>			161,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			30,600,000	RM
	- Konsumsi [35 PKT x 2 HR x 4 KEG]	280.0 PKT	100,000	28,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KL x 4 KEG]	4.0 PKT	300,000	1,200,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KL x 4 KEG]	4.0 PKT	350,000	1,400,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI)			5,200,000	RM
	- Ketua [1 ORG x 1 KL x 4 KEG]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Anggota [3 ORG x 1 KL x 4 KEG]	12.0 OK	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Sewa gedung [1 PKT x 4 KEG]	4.0 OK	3,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Honorarium Kepala Dinas [1 ORG x 1 JP x 4 KEG] - Honorarium Kades [1 ORG x 2 JP x 4 KEG] - Honorarium FASDA [6 ORG x 2 JP x 4 KEG]	4.0 OJ 8.0 OJ 48.0 OK	1,000,000 900,000 900,000	54,400,000 4,000,000 7,200,000 43,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Transport NS, Panitia, dan Peserta [33 ORG x 3 HR x 4 KEG]	396.0 OP	150,000	59,400,000 59,400,000	RM
C	<i>Pendampingan Pengembangan DRPPA</i>			25,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Konsumsi [3 PKT x 5 HR x 8 KEG]	120.0 PKT	60,000	7,200,000 7,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Transport NS dan Panitia [3 ORG x 5 HR x 8 KEG]	120.0 OP	150,000	18,000,000 18,000,000	RM
D	<i>Fasilitasi Pengembangan DRPPA</i>			80,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Pelaksanaan DRPPA di Desa [1 PKT x 1 KL x 8 KEG]	8.0 PKT	10,000,000	80,000,000 80,000,000	RM
047.01.WA	Program Dukungan Manajemen			3,750,000,000	
6369	Penyelenggaraan Kesekretariatan Deputi Bidang Partisipasi Masyarakat			3,750,000,000	
6369.CAN	Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base Line]	10.0 Unit		250,000,000	
6369.CAN.001	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi	10.0 Unit		250,000,000	
051	Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			250,000,000	U
A	<i>Pengadaan Laptop</i>			250,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Laptop [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	250,000,000	250,000,000	RM
6369.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	7.0 Layanan		3,500,000,000	
6369.EBA.962	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Umum	6.0 Layanan		1,332,954,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran			383,569,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja K/L</i>			550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAILI) - Snack [25 org x 1 kl]	25.0 pkt	22,000	550,000	RM
D	<i>Dukungan Kegiatan Fasilitasi DRPPA</i>			318,419,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			188,419,000	9	RM
	- KIT Perempuan dan Anak [1000 pkt x 1 kl]	1000.0 pkt	188,419	188,419,000	*	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			130,000,000		RM
	- Cetak Buku [20000 Pkt x 1 KL]	20000.0 PKT	6,500	130,000,000		
<i>E</i>	<i>Penyusunan IKK dan Evaluasi Kinerja</i>			64,600,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			500,000		RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 kl x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			1,300,000		RM
	- Ketua [1 org x 1 jp x 1 keg]	1.0 oj	400,000	400,000		
	- Anggota [3 org x 1 jp x 1 keg]	3.0 oj	300,000	900,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			8,800,000		RM
	- Honor NS Es. II [4 org x 2 jp x 1 keg]	8.0 oj	925,000	7,400,000		
	- Honor Moderator [2 org x 1 jp x 1 keg]	2.0 orkal	700,000	1,400,000		
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			54,000,000		RM
	- Uang Harian Peserta [35 org x 2 hr x 1 kl]	70.0 oh	130,000	9,100,000		
	- Transport Peserta, Panitia dan Moderator [35 org x 2 hr x 1 kl]	70.0 ok	150,000	10,500,000		
	- Paket Meeting Fullday [40 org x 2 hr x 1 kl]	80.0 ok	430,000	34,400,000		
052	Pengelolaan Data dan Informasi			483,196,000	U	
<i>A</i>	<i>Survey Pendataan Data Base Forum PUSPA</i>			56,160,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			600,000		RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg x 1 kl]	1.0 oj	600,000	600,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			8,300,000		RM
	- Honorarium Narasumber [2 org x 2 JP x 1 KEG]	4.0 OJ	1,400,000	5,600,000		
	- Honorarium Narasumber [1 org x 2 jp x 1 keg]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000		
	- Honorarium Moderator [1 org x 1 ok x 1 keg]	1.0 ok	700,000	700,000		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			47,260,000		RM
	- Uang harian peserta [46 org x 2 hr x 1 kl]	92.0 ok	120,000	11,040,000		
	- Transport peserta [46 org x 1 hr x 1 kl]	46.0 ok	572,000	26,312,000		
	- Uang harian Moderator [1 org x 1 hr x 1 kl]	1.0 ok	120,000	120,000		
	- Transport moderator dan narsum [4 org x 1 hr x 1 kl]	4.0 ok	572,000	2,288,000		
	- additional coffee break [50 org x 1 hr x 1 kl]	50.0 ok	150,000	7,500,000		
<i>B</i>	<i>Koordinasi Data dan Evaluasi</i>			274,680,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			274,680,000	RM
	- Uang Harian [6 org x 3 hr x 7 keg]	126.0 oh	400,000	50,400,000	
	- Biaya Penginapan [6 org x 2 hr x 7 keg]	84.0 orkal	850,000	71,400,000	
	- Transport [6 org]	42.0 oh	3,640,000	152,880,000	
C	<i>Penyusunan Laporan Kinerja Tahun Anggaran</i>			10,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			10,000,000	RM
	- Penyusunan Laporan Kinerja Dep PM [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	10,000,000	10,000,000	
D	<i>Koordinasi Review Website Sinergikita Deputy PM</i>			62,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			2,800,000	RM
	- Honor NS Es. I [1 org x 2 jp x 1 keg]	2.0 oj	1,400,000	2,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			60,000,000	RM
	- Pengembangan Aplikasi Pelaporan dan Data [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	60,000,000	60,000,000	
E	<i>Sosialisasi Permen tentang Partisipasi Masyarakat dalam Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak</i>			79,556,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			5,800,000	RM
	- Honor NS Es. I [2 org x 1 jp x 1 keg]	2.0 oj	1,400,000	2,800,000	
	- Honor NS Es II [1 org x 2 jp x 1 keg]	2.0 orkal	1,000,000	2,000,000	
	- Honor NS Es II [1 org x 1 ok x 1 keg]	1.0 orkal	1,000,000	1,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			73,756,000	RM
	- Uang Harian [80 org x 1 hr x 1 kl]	80.0 oh	130,000	10,400,000	
	- Transport [80 org x 1 hr x 1 kl]	80.0 ok	150,000	12,000,000	
	- Paket Meeting Fullday [85 org x 1 hr x 1 kl]	85.0 ok	533,000	45,305,000	
	- Penambahan Jaringan Internet [1 pkt x 1 hr x 1 kl]	1.0 ok	6,051,000	6,051,000	
053	Pelayanan Kepegawaian			39,909,000	U
A	<i>Diklat/Pelatihan Jabatan Fungsional Madya/Muda pada Deputy Bidang PM</i>			38,998,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			38,998,000	RM
	- - Kebutuhan Diklat JF Pegawai [10 org x 1 kl]	10.0 pkt	3,899,800	38,998,000	
B	<i>Pendataan Forum PUSPA</i>			911,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			911,000	RM
	- Biaya Rapid Test [5 org x 1 keg x 1 kl]	5.0 ok	182,200	911,000	
054	Pelayanan Penyusunan Perundang-undangan			39,110,000	U
A	<i>Pelayanan Penyusunan Perundang-Undangan</i>			39,110,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII)			600,000	RM
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	600,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor NS Es. II [2 org x 2 jp x 1 keg] - Honor Moderator [1 org x 1 jp x 1 keg]	4.0 orkal 1.0 orkal	900,000 700,000	4,300,000 3,600,000 700,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian [47 org x 1 hr x 1 kl] - Transport [44 org x 1 hr x 1 kl] - Paket Meeting Fullday [50 org x 1 hr x 1 kl]	47.0 oh 44.0 ok 50.0 ok	130,000 150,000 430,000	34,210,000 6,110,000 6,600,000 21,500,000	RM
055	Fasilitas Pelayanan Reformasi Birokrasi dan Zona Integritas			31,200,000	U
A	<i>Fasilitas Pelayanan Reformasi Birokrasi dan Zona Integritas</i>			31,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Konsumsi [40 org x 4 keg]	160.0 pkt	75,000	12,000,000 12,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor NS Es. I [1 org x 2 jp x 4 keg] - Honor NS Es. II [1 org x 2 jp x 4 keg]	8.0 orkal 8.0 orkal	1,400,000 1,000,000	19,200,000 11,200,000 8,000,000	RM
056	Pemantauan, Evaluasi dan Pelaporan			355,970,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Program Partisipasi Masyarakat</i>			298,650,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Biaya swab antigen, rapid test, dan test PCR [20 pcs x 1 kl]	20.0 pkt	182,000	3,640,000 3,640,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Uang Harian [1 PKT x 1 hr x 1 keg] - Uang Harian [1 PKT x 1 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan [4 org x 2 hr x 10 keg] - Transport [4 org x 10 keg]	1.0 op 1.0 op 80.0 orkal 40.0 ok	45,330,000 2,680,000 1,000,000 3,100,000	252,010,000 45,330,000 2,680,000 80,000,000 124,000,000	9 RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Paket Meeting Fullday [20 org x 1 hr x 2 kl] - Uang Harian [20 org x 1 hr x 2 kl] - Transport [20 org x 2 kl]	40.0 op 40.0 oh 40.0 orkal	420,000 130,000 150,000	28,000,000 16,800,000 5,200,000 6,000,000	9 RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Transport Penugasan ke Kantor [5 org x 20 kl]	100.0 ok	150,000	15,000,000 15,000,000	9 RM
B	<i>Evaluasi Kebijakan Deputy PM</i>			16,840,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Konsumsi [20 org x 4 kl]	80.0 pkt	68,000	5,440,000 5,440,000	9 RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Es II (luar Kemen PPPA) [1 org x 2 jp x 3 keg] - Honor NS Es III (luar Kemen PPPA) [1 org x 2 kl x 3 keg]	6.0 oj 6.0 oj	1,000,000 900,000	11,400,000 6,000,000 5,400,000	9 * *	RM
C	<u>Pelaporan Kinerja Deputy PM</u>			40,480,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Konsumsi [20 org x 1 kl x 3 keg]	60.0 pkt	68,000	4,080,000	9 *	RM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Peningkatan Pencapaian Kinerja Deputy PM [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	25,000,000	25,000,000	9 *	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Es II (luar Kemen PPPA) [1 org x 2 jp x 3 keg] - Honor Es II (luar Kemen PPPA) [1 org x 2 jp x 3 keg]	6.0 oj 6.0 oj	1,000,000 900,000	11,400,000 6,000,000 5,400,000	9 * *	RM
6369.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		2,167,046,000		
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,167,046,000	U	
A	<u>Administrasi Pengelola Keuangan APBN</u>			132,240,000		
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Pejabat KPA [1 org x 12 bln] - Honor Pejabat PPK [1 org x 12 bln] - Honor PPSPM [1 org x 12 bln] - Honor bendahara [1 org x 12 bln] - Honor PPBJ [1 org x 12 bln] - Honor BMN [1 org x 12 bln] - Honor SAI (anggota) [1 org x 12 bln] - Honor Staf Pengelola [2 org x 12 bln]	12.0 ob 12.0 ob 12.0 ob 12.0 ob 12.0 ob 12.0 ob 12.0 ob 24.0 ob	3,010,000 2,920,000 1,250,000 1,090,000 680,000 300,000 150,000 810,000	132,240,000 36,120,000 35,040,000 15,000,000 13,080,000 8,160,000 3,600,000 1,800,000 19,440,000		RM
B	<u>Honorarium Tenaga Pendukung</u>			683,903,000		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Honor Tenaga Pendukung (S1) [5 org x 13 bln] - Honor Tenaga Pendukung (S1) [1 org x 2 bln] - Honor Tenaga Pendukung (SMA) [1 org x 13 bln] - Honor Tenaga Pengemudi Es. I, II dan S1 [3 org x 13 bln] - Honor Pramusaji [1 org x 13 bln]	65.0 ob 2.0 ob 13.0 ob 39.0 ob 13.0 ob	5,152,000 5,986,000 2,746,600 6,129,500 4,792,000	683,903,000 334,880,000 11,972,000 35,705,000 239,050,000 62,296,000		RM
C	<u>Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran</u>			629,900,000		
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Perlengkapan Komputer (Mouse, Keyboard) [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	17,950,000	17,950,000		RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Jamuan Delegasi Tamu/Rapat [1 pkt x 12 bln x 1 kl] - Pembelian ATK [1 pkt x 12 bln x 1 kl]	12.0 pkt 12.0 pkt	2,500,000 2,500,000	60,000,000 30,000,000 30,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Pembelian ATK [1 pkt x 12 bln] - Kit Koordinasi Dirk Kunker Menteri [1000 pkt x 1 kl]	12.0 pkt 1000.0 pkt	2,334,000 185,000	213,008,000 28,008,000 185,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Sewa Kendaraan (Es. II) [2 pkt x 12 bln] - Sewa Mesin Photo Copy [1 pkt x 2 bln] - Sewa Mesin Photo Copy [1 pkt x 10 bln]	24.0 pkt 2.0 pkt 10.0 pkt	7,920,000 2,420,000 2,442,000	219,340,000 190,080,000 4,840,000 24,420,000	9 RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Penyelenggaraan Aplikasi Keuangan [1 pkt x 1 kl]	1.0 pkt	28,000,000	28,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (Es.I) [250 liter x 1 unit x 4 bln] - Pemeliharaan Kendaraan Roda 4 (Es.II) [200 ltr x 2 unit x 9 bln] - Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [30 ltr x 3 unit x 3 bln] - Pemeliharaan Kendaraan Roda 2 [30 ltr x 3 unit x 9 bln] - Perpanjangan STNK Kendaraan Roda 2 [3 unit x 1 kl] - Service Motor Operasional [3 unit x 3 kl]	1000.0 ltr 3600.0 ltr 270.0 unit 810.0 unit 3.0 unit 9.0 kl	10,400 12,500 13,250 12,500 300,000 200,000	71,802,000 10,400,000 45,000,000 3,577,000 10,125,000 900,000 1,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Transport [11 org x 12 kl]	132.0 orkal	150,000	19,800,000	RM
D	<i>Fasilitas Pegawai Untuk Covid19</i>			670,634,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.019-JAKARTAII) - Masker Non Medis [50 pkt x 12 kl x 1 thn] - Madu [50 pkt x 12 kl x 1 thn] - Biaya Sewa Zoom Meeting Kapasitas 1000 orang [1 pkt x 1 kl x 1 thn] - Vitamin [50 pkt x 12 kl x 1 thn] - Susu [50 pkt x 12 kl x 1 thn] - Jus Buah [50 pkt x 12 kl x 1 thn] - Hand Sanitizer [50 pkt x 12 kl x 1 thn] - Biaya Komunikasi (Es 1 Es 2) [2 org x 12 bln] - Biaya Komunikasi (Es 3 ke bawah) [44 org x 12 bln] - Biaya Isman [1 org x 1 kl x 1 pkt]	600.0 pkt 600.0 pkt 1.0 pkt 600.0 pkt 600.0 pkt 600.0 pkt 600.0 pkt 24.0 ob 528.0 ob 1.0 pkt	150,000 150,000 7,350,000 250,000 150,000 150,000 49,000 400,000 200,000 4,934,000	666,884,000 90,000,000 90,000,000 7,350,000 150,000,000 90,000,000 90,000,000 29,400,000 9,600,000 105,600,000 4,934,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (047) KEMENTERIAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK
UNIT ORG (01) Kementerian Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak
UNIT KERJA (664960) DEPUTI BIDANG PARTISIPASI MASYARAKAT
ALOKASI Rp. 14,479,117,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.019-JAKARTAI)			3,750,000	RM
	- Biaya swab antigen, rapid test, dan test PCR [25 pcs x 1 kl]	25.0 pkt	150,000	3,750,000	
E	Koordinasi dan Kunjungan Kerja Pejabat Deputi Bid Partisipasi Masyarakat			50,369,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.019-JAKARTAI)			50,369,000	RM
	- Uang Harian [1 org x 3 hr x 5 keg]	15.0 OH	400,000	6,000,000	
	- Transport [1 org x 5 keg]	5.0 oh	6,873,800	34,369,000	
	- Biaya Penginapan [1 org x 2 hr x 5 keg]	10.0 orkal	1,000,000	10,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Jakarta Pusat, 12 Agustus 2022

An. Menteri PPPA
 Sekretaris Kementerian

Dr. Ir. PRIBUDIARTA NUR SITEPU, M.M.

NIP. 196603241991031001